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روابط عمومی دانشگاه

با عنایت به نقطه نظرات شـــــــما عزیزان در 

خصوص انعکاس مطلبی تحت عنوان«پرسش از 

شما،پاسخ از مسـئوولین» در ستونی از نشــریه 

خبري،با توجه به طرح تقاضاي فوق در جلسـه و 

استقبال و موافقت مســـئوولین دانشـــگاه طی 

صورتجلســـه شماره 64630/01/3/88 مورّخ 

88/10/9 ، از کلیه ي مخاطبان گرامی تقاضا می 

شود سئوالات خود را پیرامون مســــــــــائل 

آموزشی،پژوهشـی،اداري و مالی،حقوقی و ... از 

طریق پست الکترونیکی و یا به صورت حضـوري 

به دفتر نشــــــریه خبري اداره روابط عمومی 

دانشگاه ارسال نمایند.

منتظردریافت نظرات،پیشنهادات وانتقادات سازنده شما هستیم



در چهلمین سالگرد پیروزي انقلاب اسلامی، حضـــور حماسی مردم استان خوزستان در راهپیمایی 

پرشکوه ایام الله دهه فجر، تجلی ایستادگی در دفاع از استقلال کشور و وفاداري به ارز شهاي اصیل 

انقلاب بود؛ حضوري که با همراهی تمامی اقشـار مردم همراه شد تا دشمنان را ناامید و دولت مردان 

نظام جمهوري اسلامی ایران را براي ادامه راه در مســیر آزادي و سرافرازي میهن، استوارتر سازد.در 

سال هاي پس از انقلاب سعی دشمن بر این بوده که با اعمال تحریم ها جامعه ایران را تحت فشــار 

قرار دهد، اما با وجود مشکلات ناشی از این اقدامات امسـال نیز بار دیگر خیابان ها مملو از کسـانی 

شد که با سردادن شعار آزادي و حق خواهی در حمایت از سیاست هاي صلح جویانه نظام و دولت 

به میدان آمدند .هرچند این مساله نیز باید لحاظ شود که مشـکلات ناشی از این تحریم ها امسـال به 

لحاظ اقتصـادي فشـارهایی را به مردم وارد کرده و لازم است تدابیري اندیشــیده شود که بتوان در 

روزهاي واپســین سال که همراه با نوروز باستانی براي مردم ایران است دغدغه هاي مردم به لحاظ 

مسایل اقصـادي کاسته شود و مردم احسـاس کنند همانطور که آنها چهل سال از نظام برخواسته از 

اندیشـه هاي امام خمینی(ره) حمایت و پشـتیبانی کرده اند، حال در این وضعیت نیز مورد حمایت 

قرار خواهند گرفت.و در پایان به بیاناتی از امام خمینی(ره)، در خصـوص تعهد و مسـئولیت ایمانی 

اشـاره می نمایم که فرمودن�د؛ ما هرچه خدمت بکنیم به این ملت، کم خدمت کرده ایم، براي این که 

این ملت بود که همه این گرفتاري ها به دست او رفع شد... ما باید خدمتگزار باشیم، واقعاً خدمتگزار 

باشیم و هرچه خدمت بکنیم، باز کم است. این ها بندگان خدا هستند، این ها کسانی هسـتند که براي 

خدا دارند خدمت می کنند به این کشـور، و شکر این است که ما به آن ها خدمت بکنیم، هر کس در 

هر مقامی که هست خدمت بکند. (صحیفه امام، ج 20، ص 126).
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گزیده بیانات مقام معظم رهبري: 
در بیانیه چند روز پیش از مردم ایران تشــــکر کردم اما آن 

تشــکر خیلی کمتر و کوچکتر از حق ملت ایران است زیرا 

مردم در راهپیمایی 22 بهمن امسال، کار بزرگی انجام دادند. 

اـن می دهند، در اکثر شهرهاي  گزارشها و ارزیابی ها نشـــ

تـر و متراکم  بـت به سالهاي قبل، بیش کشور حضور مردم نس

تر بوده است که با همه وجود از مردم سپاسگزاري م یکنم. 

اگرچه دشمن در تبلیغات خود این حضــور را کتمان و یا 

ســـعی در کوچک نمایی آن می کند، اما این واقعیت را 

می بینند و معناي این حضـــور عظیم مردمی را متوجه می 

شوند. 

حضـور گسـترده مردمی در راهپیمایی 22 بهمن امسـال، 

در واقع یک حرکت سیاسـی، امنیتی، انقلابی، آگاهانه و 

پر معنا بود و مردم همان شـــعار اصـــلی یعنی «مرگ بر 

امریکا» را که به معناي مرگ بر ســــــلطه گري و توطئه 

گري و تجاوزگري و دســـــــت اندازي به حقوق ملتها 

است، سردادند. 

باید شکرگزار خداوند بود زیرا دلهاي مردم به دست او است 

و در واقع خداوند متعال بود که مردم را به خیابانها آورد.

مردم همین هایی هســتند که در روز 22 بهمن در خیابانها 

دیدید و خداوند این ملت را که با بصــــیرت از هویت و 

کشور خود دفاع می کنند، مورد لطف قرار خواهد داد. 

امروز نظام جمهوري اسلامی از لحاظ فرصت و موقعیت و 

از لحاظ زمان اقدام و حرکت در بهترین شرایط قرار دارد.

امروز روز کار و حرکت دولت، مســــــــئولان،  ملت و 

بخصـــوص جوانان است که باید ظرفیت هاي بلا استفاده 

فراوان و گسترده کشور را شناسایی و بهره برداري کنند. 

ـی باید هــر کاري را که  گــروههاي جوانِ مؤمن و انقلابـ

امکان پذیر است در چارچوب قوانین و مصلحت کشـور 

انجام دهند و معطل کسی نباید بمانند. 

ما نمی خواهیم خود را به ســاده لوحی بزنیم و از دشــمن 

غافل شویم اما واقعیات نشــــــــانگر آن است که دشمن 

ب هشدت گرفتار مسائل داخلی و خارجی است. 

آن روزي که این انقلاب یک نهال ضــــــعیف بود، همه 

دشمنان متحد شدند ولی نتوانســتند کاري بکنند، بنابراین 

امروز که آن نهال تبدیل به یک درخت تناور شده اسـت، 

هیچ غلطی نمی توانند بکنند. 

همه مشکلات کشور اعم از گران یها، کاهش ارزش ریال و مسائل تولید داخلی قابل حل است اما نیازمند، صبر، تدبیر، 

اتحاد و جدیت مسئولان در حرکت است. 
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به مناســبت چهلمین ســالگرد پیروزي انقلاب 

اسلامی Tمزار شهداي گمنام دانشـــگاه شهید چمران 

اهواز، غبارروبی و عطرافشانی شد.

در این آیین با حضور دکتر خواجه رئیس دانشگاه، 

حج تالاسلام و المســلمین سید محســـن شفیعی 

مسـئول دفتر نهاد مقام معظم رهبري در دانشـگاه، 

دکتر حســــــین زاده معاون سیاسی و اجتماعی 

استانداري خوزستان و جمعی از مسئولان، اعضاي 

هیئ ترئیسه، هیئ تعلمی، کارکنان و دانشـجویان، جامعه 

دانشـگاهی با آرما نهاي بنیا نگذار انقلاب اسلامی ایران 

نیز تجدید پیمان کردند.

گفتنی است دانشـــــگاه شهید چمران اهواز در دوران 

مبارزات انقلاب اسلامی و هشــــت سال دفاع 

مقدس یکی از پایگا ههاي اصـــلی مبازره علیه 

رژیم پهلوي و حضـور رزمندگان بود و بیش از 

300 شهید، جانباز و آزاده از اعضـــــــــاي 

هیئ تعلمی، کارکنان و دانشـجویان را تقدیم به 

میهنمان، کرده است.

به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزي انقلاب اسلامی؛

مزار شهداي گمنام دانشگاه غبارروبی و عطرافشانی شد

نمایشـگاه عکس ازچهارشنبه سیاه تا پیروزي به مناسبت 

چهلمین ســالگرد پیروزي انقلاب اســلامی در 

دانشگاه شهید چمران اهواز، برپا شد.

در این نمایشـــــگاه آثار عکاسی دکتر مهدي 

قمشی رییس دانشـکده مهندسی علوم آب در 

معرض دید علاق همندان قرار گرفت.

این عک سها شامل تصـــــاویري از چهارشنبه 

سـیاه اهواز و حمله ارتش رژیم پهلوي به مردم 

و تخــریب اموال آنان، تا روزهاي منتهـــی به 

گفتنی است این نمایشـگاه روز گذشته با حضــور دکتر پیروزي انقلاب اسلامی است.

غلامحســـــــین خواجه رئیس دانشـــــــگاه، 

حج تالاسلام و المسـلمین سید محسـن شفیعی 

مسـئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري 

در دانشگاه، دکتر حسـین زاده معاون سیاسی و 

اجتماعی استانداري خوزستان، مســـــــئولان، 

اعضــاي هیئ تعلمی، کارکنان و دانشــجویان 

این دانشــــگاه در سرسراي دانشــــکده علوم 

دانشگاه شهید چمران اهواز، گشایش یافت.

به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزي انقلاب اسلامی؛

نمایشگاه عکس از چهارشنبه سیاه تا پیروزي در دانشگاه برپا شد

دکتر منصـــور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوري در 

شــــماره امروز دوشـــــنبه 8 بهمن ماه روزنامه ایران، در 

یادداشتی با عنوان دانشـگاه جندي شاپور کهن ترین نهاد 

دانشــــگاهی در جهان به جایگاه علمی این دانشـــــگاه 

پرداخت.

در متن این یادداشت آمده است:

بنابر مســتندات تاریخی و گواهی اصحاب خرد، سنتّ و 

میراث دانشـــگاهی در ایران قدمتی کهن دارد؛ بســــیار 

یادداشتی به قلم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛

دانشگاه جندي شاپور که نترین نهاد دانشگاهی در جهان
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که نتر از دوران تأســیس دارالفنون که معاصــران با آن 

آشنایند و نیز سابق هاي که غرب یها بدان مفتخرند و هویتّ 

فرهنگی خود را با آن تعریف م یکنند. ســـــــــــازمان 

آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد (یونسـکو) در سی 

و نهمین اجلاس کنفرانس عمومی خود قدمت تأســـیس 

دانشــــــــــگاه جند يشاپور را 1750 سال ثبت و آن را 

که نترین دانشگاه جهان اعلام کرده است که این رویداد 

خجســته را به ملت فهیم ایران، دانشـــگاهیان و اصحاب 

اندیشـــــه تبریک م یگویم. رویداد یادشده از این منظر 

ارزشمند است که پیش از این دانشگا ههاي مطرح جهان، 

چون بولونیا، آکســفورد، کمبریج، و سوربون، با قدمت 

نزدیک به 1200 سال، خود را آغازگر سنتّ دانشـگاهی 

م یدانسـتند لیکن ثبت قدمت جند يشاپور پیشــینۀ سنتّ 

دانشـگاهی را بیشـتر کرد و کانون آن را از مغر بزمین به 

مشر قزمین، آن هم سرزمین تاریخی ایران، انتقال داد که 

نزد هر صـــاح بخردي برگی زرین در تاریخ این مرز و 

بوم و مایۀ تحسـی ن به شمار م یآید. پیدایش نهاد دانشـگاه 

امري تاری خســـــــاز و تمدّ نآفرین بوده که اکنون به نام 

جند يشاپور ثبت شده است؛ واقعیتی که نشـان از درك 

والا و اهتمام ایرانیان به فراگیـري دانش دارد و نمود آن را 

در مکت بخان هها، نظامی هها و ســـایر مراکز آموزشـــی و 

پژوهشـی تاریخی این سرزمین م یبینیم هرچند که فراز و 

فرودهاي تاریخی جاي تأمل و پژوهش بسیار دارد.

دانشگاه جند يشاپور داراي ویژگ یهایی بوده که امروزه 

نیز مورد توجه دانشــــگا ههاي پیشــــرفته و سازما نهاي 

فرهنگی، چون یونســــــکو، است؛ ویژگ یهاي ممتازي 

چون 1. تولید و ترویج علم در شـــاخ ههاي پزشــــکی، 

داروشناسی، ریاضیات، نجوم، فلســفه، گیا هشناسی و جز 

اینها؛ 2. رد هبند يهاي نظا ممند درون هر شـاخۀ علمی؛ 3. 

حضور عالمان با مشر بهاي فکري و عقیدتی متفاوت از 

دورترین نقاط جهان، 4. وجود دانشــــــــــــجویانی از  

سـرزمی نهاي دیگر براي عل مآموزي در این نهاد و مرکز 

راي  علمی که پس از فراگیـري دانش و مهارت کافـی بـ

خدمت در زادبوم خود بدانجا بازم یگشتند، 5. دارا بودن 

ـــــــــــزرگ و مملو از آثار گوناگون در  کتابخان هاي بـ

حوز ههاي دانشــی به زبا نهاي چندگانه پهلوي، سریانی، 

یونانی و سانســـــــکریت. اینها حکایت از خردمداري، 

صل حاندیشــی، اصالت و پرهیز ایرانیان از جز ماندیشـــی 

دارد.

با چنین پیشــینه تاریخی مســـئولیت، رسالت و مأموریت 

امروز ما تحقق اهدافی چون تولید و ترویج علم، حرکت 

در مرزهاي دانش و نیل به توسعۀ علمی است که توسـعه 

پایدار کشــــــــــور در عرص ههاي فرهنگی، اجتماعی، 

اقتصــادي، سیاسی و زیســـ تمحیطی بدون اینها ممکن 

نیســت. نهاد دانشــگاه مســئول انتقال سن تهاي فکري، 

ارز شهاي اجتماعـی و فـرهنگـی در مقیا سهاي ملــی و 

دینی است. بر این مبنا، نهادي علمی، اجتماعی و فرهنگی 

با کارویژ ههاي تولید علم، تربیت نیروي متخصــــــص، 

جامع هپذیـري و فـرهن گپذیــري تعیی نکنند هاي مهم در 

زیس تجهان هر کشور به شمار م یآید.

اکنون که سنتّ علمی ایرانیان در جهان به سبب دانشـگاه 

کهن جند يشاپور سـتوده شـده و جهانیان به دیده احترام 

بدان م ینگرند بســـــــیار خرسندم. اسفندماه سال جاري 

دانشـــــــگاه صنعتی جند يشاپور در شهر کهن دزفول، 

خاستگاه که نترین دانشـــــــگاه جهان، میزبان همایش 

باشـکوه بی نالمللی گرامیداشــت رویداد ثبت 1750امُین 

سال تأسیس دانشــــــگاه کهن جند يشاپور خواهد بود. 

انتظار م یرود دانشگا هها، مراکز آموزش عالی، مؤسسات 

پژوهشــــــــی و فناوري، و انجم نهاي علمی با توجه به 

اهمیت تاریخی و فرهنگی این رویداد براي بزرگداشـت 

دانشــگاه جند يشاپور و معرفی تاریخچه، اهمیت و تأثیر 

علمی و فرهنگی آن در تاریخ تمدنّ بشــري مشــارکت 

فعال و شایست ه داشته باشند تا مردم عزیز کشورمان، بویژه 

نسل جوان دانشجو، بیش از پیش با پیشینه درخشان تمدن 

ایرانی آشنا شوند.

سخن خود را با بیتی از ناصر خســــــرو قبادیانی به پایان 

م یبرم:

درخت تو گـر بار دانش بگیــرد/ به زیــر آوري چــرخ 

نیلوفري را

مسابقات ورزشی ویژه بانوان شاغل دانشگاه شهید چمران 

اهواز به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزي انقلاب اسـلامی، 

در دانشگاه برگزار شد.

این مســـــابقات در چهار رشته شناي آزاد، پیاد هروي در 

آب، آمادگی جسـمانی زیر 40 سال و آمادگی جسـمانی 

بالاي 40 سال برگزار شد.

در این مســـــابقات در گروه پیاد هروي در آب فرنگیس 

منتظري از واحد خدمات، سـارا عفري از واحد امور مالی 

و حکیمه باغبانیان از دانشکده الهیات اول تا سوم شدند.

در گروه ورزشـی شـناي آزاد نیز شـیرین شــهنی کرم از 

دانشکده علوم، نسرین احمدي از دانشـکده علوم ورزشی 

و زهرا محمدیان از کتابخانه مرکزي دانشــــگاه رتب ههاي 

اول تا سوم را کسب کردند.

در گروه ورزشی آمادگی جسـمانی زیر 40 سال نیز ناهید 

ابراهیمی منش از دانشـــــــکده دامپزشکی، ثریا علیان از 

دانشــــکده علوم ورزشی و فاطمه خواجه از دانشــــکده 

دامپزشکی مقام اول تا سوم را از آن خود کردند.

در گروه ورزشی آمادگی جســــــمانی بالاي 40 سال نیز 

ملک رضـوان واعظی از کتابخانه مرکزي، مهري عیدیان 

از  معاونت پژوهشی و ژاله کسمتی از دفتر حقوقی، اول تا 

به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزي انقلاب اسلامی؛

مسابقات ورزشی ویژه بانوان شاغل دانشگاه برگزار شد

5
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رئیس دانشــــــــگاه شهید چمران اهواز، گفت: جامع هي 

تـ ههاي  دانشـــگاهی از آغازین روزهاي شک لگیري هســ

تـ مشـاهی،  مقاومت علیه نظام س

در کانون آگاه یبخشــــــی به 

تود هها و صف نخســت مبارزه 

ـثار و از  بودند و در این راه، با ایـ

خود گذشتگی قهرمانانه در راه 

تـقلال و آزادي،  عزت، اســــــ

ـناك از آنِ خود  کارنام هاي تابـ

کردند.

یـن خواجه در آیین گرامی داشت چهلمین  دکتر غلامحسـ

سالگرد پیروزي انقلاب اسـلامی که 

دردانشــکده علوم برگزار شد، بیان 

کرد: در چهلمین ســالگرد پیروزي 

شـکوهمند انقلاب اسـلامی، به روح 

بلند امام راحل (ره)، معمار کبیر این 

تـیم  جنبش دورا نساز درود م یفرس

و یاد و خاطر هي هم هي شــهیدان و 

مبارزان خستگ یناپذیر میهن عزیزمان را گرامی م یدارم.

وي ضــــمن نکوداشـــــت ایا مالله ده هي مبارك فجر و 

یـدن ســالروز  پاسـداشـت این روزهاي پرشــکوه، فرارسـ

پیروزي آزادي بر بیداد، آگاهی بر جهل و خون بر شمشیر 

را به جامعه دانشگاهی استان تبریک گفت.  

رئیس دانشـگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به فعالی تهاي 

دانشــــــگاهیان در دوران انقلاب، افزود: بســــــیاري از 

دانشـگاهیانِ دردمند و دی نباور، با پیوستن به مسـیر نورانی 

امام خمینی (ره ) و تأسی به آموز ههاي معنوي دین اسلام و 

در آیین گرامی داشت چهلمین سالگرد پیروزي انقلاب اسلامی؛

دکتر خواجه: جامعه دانشگاهی صف نخست مبارزه علیه رژیم ست مشاهی بود

5

در آیین گرامی داشـت چهلمین سـالگرد پیروزي انقلاب 

اسلامی که در دانشکده علوم دانشگاه 

شــهید چمران اهواز برگزار شــد، از 

کتاب مبارزات ب یشکست تحلیلی بر 

مبارزات دانشـجویان این دانشـگاه اثر 

دکتر محمدرضا علم عضــــــــــــو 

هیئ تعلمی دانشــکده ادبیات و علوم 

انسانی، رونمایی شد.

دکتر علم در صـــــحب تهایی درباره 

نگارش این کتاب، گفت: با پیـروزي 

انقلاب اســلامی که به عنوان یکی از شـــگف تانگیزترین 

حرک تهاي قرن بیســـــتم بود، متغیري تاریخی به وجود 

آمد که صحنه منطقه و کشــــــور و جهان را تحت تأثیر 

قرارداد.

وي اظهار کرد: دسـت هبند يهاي ســیاســی، دکتری نهاي 

سیاسـی و... همگی متحول و تعریفی جدید پیدا کرد و با 

توجه به این تحولات اندیشــــیدم که بهتر است این متغیر 

تاریخی شناسایی و بررسی شود.

عضو هیئ تعلمی دانشـگاه شهید چمران اهواز، بیان کرد: 

در زمینه شـــناخت انقلاب اســــلامی که امروز واجب و 

ضروري است، لازم بود در بخشــی که توانایی کارداریم 

اقدامی براي انقلاب صــورت دهیم به همین دلیل به دنبال 

شناخت نقش دانشــــــجو و دانشـــــــگاه در پیدایش و 

شک لگیري انقلاب اسلامی رفتیم و در همین راستا اسنادي 

را در زمینه جنبش دانشـجویی در دانشــگاه جند يشاپور 

یافتم که این جنب شها تقریباً با آغاز تأسیس دانشـــگاه در 

سال 1334 هجري شمســی شکل گرفت و شاید دو سال 

پ سازآن بود که اولین حرک تهاي دانشــــجویی در این 

منطقه و دانشگاه انجام شد.

علم، افزود: جنبش دانشجویی ابتدا با مطالبات صنفی آغاز 

شـد و سـال به سـال تعمیق پیدا کرد و جلو آمد تا در دهه 

50 و سا لهاي پیروزي انقلاب حتی شـکل مبازره نظامی و 

مسـلحانه را نیز به خود گرفت. این جنبش نقش دانشــگاه 

جند يشاپور را بیشـتر نشــان م یداد و از طرفی به موازات 

آن به دلیل حســـاسی تهایی که وجود 

داشــــــــــــــت رژیم پهلوي به دلیل 

حسـاسی تها از شیو ههاي جد يتري در 

برخورد با این جنبش اســـتفاده کرد به 

طوري که اگر به اســــنادي که وجود 

دارد مـراجعه کنیم مـ یبینیم که مـراجع 

نظارتــی، امنیتــی و اطلاعاتــی رژیم و 

ســـــاواك به ت کتک گفت هها و حتی 

نمراتی که استادان به دانشـجو م یدادند 

کار داشتند.

وي، تصـریح کرد: معتقدم در جنبش دانشـجویی تصـور 

هیچ شکســـتی وجود ندارد و اگر این جنبش دستاوردي 

داشت، پیروزي حاصل م یشد و اگر در نطفه خفه م یشد 

باز هم به دلیل پشــــــتیبانی که از اذهان عمومی صورت 

م یگرفت این ننگ براي رژیم باقی م یماند.

گفتنی است این نشــســت با حضــور دکتر غلامحســین 

خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر خانیکی  

عضــو هیئ تعلمی دانشـــگاه علامه طباطبایی و جمعی از 

مسئولان، اعضاي هیئ تعلمی، کارکنان و دانشجویان این 

دانشگاه، برگزار شد.

در آیین گرامی داشت چهلمین سالگرد پیروزي انقلاب اسلامی؛

کتاب مبارزات ب یشکست رونمایی شد
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مکتب اه لبیت (ع) در تربیت نســــــــــلی آرما نخواه و 

سلحشــــــور که پای ههاي استبداد را به لرزه درآوردند، از 

پیشـــــــــگامان راه پرپیچ و خم پیروزي انقلاب به شمار 

م یروند.

خواجه، بابیان اینکه دانشـگاه جند يشاپور گذشته و شهید 

چمران امروز در شــــــــــهر اهواز نیز از کانو نهاي مهم 

شـــک لگیري مقاومت و مبارزه علیه بیداد رژیم پهلوي به 

شمار م یرود، ادامه داد: بسـیاري از استادان، دانشـجویان و 

کارکنان ارجمند این دانشـــــــگاه با پذیرش مرار تها و 

خسار تهاي درافتادن با عوامل رژیم، تلخ یهاي بسـیار به 

جان خریدند و در این راه، جوانان گرا نقدري شـــــــهد 

شـهادت را نوشـیدند و نام ماندگارشـان در دفتر پربرگ و 

بار عزت و جا نفشـــــــــــانی، مای هي سرفرازي جامع هي 

دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز خواهد بود. 

وي، اضـافه کرد: در چهل سـال گذشـته نیز، همکاران در 

این مرکز دانشگاهی، همواره بر باورهاي انقلابی خود پاي 

فشــــــــرد هاند و در لحظات خوف و خطر، از راه دشوار 

ایســتادگی و شرافت ملی پا پس نکشــید هاند و شاهد این 

مدعّا، کارنام هي روشن و پرافتخار دانشــگاهیان دانشــگاه 

شهید چمران اهواز در هشت سال دفاع مقدس است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، تصریح کرد: افزون بر 

این، در طول چهار ده هي گذشـــــــته، مجاهدت علمی 

جامع هي دانشــــگاهی ما و گام زدن در مســــیر توسع هي 

متوازن کشـــــــور و منطقه، ب هویژه قرار گرفتن در کانون 

توسع هي خوزستان از طریق تربیت نیروي انســــانی ماهر، 

پژوه شهاي کاربردي و تولیدات فناوارانه، شایســـــت هي 

یادآوري است و باید بدان بالید.

ر آن  خواجه، گفت: اکنون نیـز همتّ والاي همکاران ما بـ

است که با وظیف هشناسی و شور و شـوق متعهدانه به تحقق 

آرما نهاي متعالی نظام مقدس جمهوري اســــلامی ایران، 

مسـیر جهاد علمی را با توانی مضـاعف بپیمایند و در گذار 

کشور از راه سخت استقلال و قطع وابستگی به بیگانگان به 

خدمات علمی و پژوهشی خود شتاب بیشتري ببخشند.

وي، اظهار کرد: چهاردهه تلاش و پشــتکار در نظامی که 

مه مترین هدف آن همواره رســــــــیدن به خودباوري و 

استقلال ملت بوده است پیوسته نظام سـلطه را بر آن داشـته 

اســت در برابر این عزم مردم به رو شهاي گوناگون خلل 

ایجاد کنند اما عل یرغم تحمیل تمامی فشــارها و تهدیدها 

شاهد توفیقات چشـ مگیر در تمامی عرص ههاي مختلف به 

ویژه در عرصه علم و فناوري و توان دفاعی هســــتیم که 

بسیاري از این موقعی تها مرهون تلاش دانشـگا هها و مراکز 

علمی و تحقیقاتی بوده است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، بیان کرد: امروز نیز در 

شرایط حساس کنونی که کشور درگیر جنگ اقتصـادي 

است دشمنان به دنبال آن هســــــــــــتند که با فرسایش 

ســــرمای ههاي  اجتماعی میزان امید و علاقه مردم به نظام و 

مســـــــئولان را کاهش دهند اگرچه آنان کاري از پیش 

نخواهند برد اما مسـئولیت دانشــگا هها به عنوان کانو نهاي 

توسعه علم و فناوري و مراکزي که داراي مســئولی تهاي 

گســــترده اجتماعی و فرهنگی هســــتند آن است که به 

کمک تفکر علمی، و توســـعه آن آینده روشـــنی براي 

جامعه ترسیم کنند.

وي، افزود: یقیناً در شرایط حساس کنونی با وجود فضاي 

تهدید، تحریم و جنگ اقتصـادي،  ملت ایران که همیشـه 

در عرص ههاي گونان پیروز بود هاند، به جهانیان نشـــــــان 

م یدهد تا رســیدن به قل ههاي شــکوه و صـــلابت خواهد 

ایستاد.

ــنجم انقلاب  وي ادامه داد: اکـــنون که در آغاز ده هي پـ

قرارگرفت هایم، یاد هم هي درگذشتگان، پیشــکســـوتان و 

بازنشــســتگان دانشــگاه را گرامی م یدارم، به سهم خود 

خدمات علمی و اداري هم هي استادان، دانشــــــجویان و 

کارکنان گرامی دانشــــگاه را در طول چهل سال گذشته 

ارج م یگذارم و امیدوارم در ســـــای هي هدای تهاي مقام 

معظم رهبري و انسجام، وحدت و تلاش روزافزون هم هي 

ما، کشــــور عزیزمان ایران شاهد سربلند يها و افتخارات 

بیشـــتر باشد و مجاهدت علمی همکاران، بیش از پیش به 

تحقق آرما نهاي انسا نساز و معرف تافزاي انقلاب بینجامد.

گفتنی است این نشـسـت با حضــور دکتر هادي خانیکی 

استاد دانشــگاه علامه طباطبایی، دکتر حســین زاده معاون 

سیاسی و اجتماعی استانداري خوزستان، اعضــــــــــاي 

هیئ تعلمی، کارکنان و دانشـجویان این دانشــگاه برگزار 

شد. 

 مدیر گروه ارتباطات دانشگاه علامه طباطبایی بابیان اینکه در 

دانشـگاه باید پرسش دردمندانه داشته باشیم، تصـریح کرد:  

اـنی و فرهنگی  ئـله گریز نم یتواند در توسعه انس دانشگاه مس

نقشی داشته باشد.

دکتر هادي خانیکی در آیین گرامیداشت چهلمین سالگرد 

پیروزي انقلاب اسلامی که در آمف یتئاتر دانشـــــکده علوم 

لـامی  برگزار شـد، گفت: اگر بخواهیم در تجلیل انقلاب اس

ســـخن بگویم باید گفت انقلاب نتیجه به تنگ آمدن یک 

ملت بود که به دنبال استقلال و پیشرفت بودند.

وي، اظهار کـــــــرد: آنچه امام 

خمینی(ره) مطرح کـرد و مـردم 

ـــــــــی  دنبال هرو آن بودند تجلـ

تـ ههاي تاریخی یک ملت  خواسـ

بود. صـر فنظر از اینکه بخواهیم 

این چهل سال را انتقادي بررسـی 

لـام و  کنیم یا خیر باید بیان داشـت انقلاب بزرگداشــت اسـ

تلا شهاي یک ملت اســت و اي کاش جوانان نیز علاوه بر 

روایت کسانی که در دوران انقلاب 

بودند، به بازخوانی انقلاب بپردازند.

استاد دانشـگاه علامه طباطبایی، بیان 

کرد: دانشــگاه شهید چمران اهواز 

را ثدار  در یک انقطاع تاریخی، میـ

دانشـــگاه جند يشاپور است و این 

یـار مهم است که ما بر پایه چه میراث و  ئـله در توسعه بس مس

در آیین گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزي انقلاب اسلامی؛

دکتر خانیکی: دانشگا هها باید پرسش دردمندانه داشته باشند
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فرهنگی قرارگرفت هایم. دانشگاهی که تمرکز آن بر پزشکی 

بود اما در کنار آن فلسفه و نوافلاطونیان را نیز جذب کرد.

خانیکی با طرح این مسئله که باید دید که آیا دانشگاه شهید 

چمران اهواز در امتداد دانشـــــگاه جند يشاپور قرارگرفته 

است یا خیر، افزود: این دانشـــــگاه در دوران سخت دفاع 

تـادگی و مقاومت کرده و جنگ را پشــت سر  مقدس ایسـ

گذاشته است؛ در خوانش امروز ما از دانشگاه شهید چمران 

اـئل  اهواز که امروز در آسایش به سر م یبرد باید این مســــ

توجه شود.

وي ادامه داد: نام شهید چمران ویژگی دیگر این دانشـــگاه 

است. فرد برجسته دانشـگاهی که همه کم و بیش با او آشنا 

تـند و در کارنامه درسی خود در دانشــگاه فنی تهران از  هس

استادي سخ تگیر مانند مهندس بازرگان نمره 22 را کسب 

کرده است.

مدیر گروه ارتباطات دانشگاه علامه طباطبایی، تصریح کرد: 

یـ لکرده است اما براي  فردي که در امریکا به خوبی تحصــ

مبارزه به لبنان م یبرد؛ این سه ویژگی موجب م یشود من و 

امثال من که دانشــــگاه را از خارج م یبینیم طور دیگري به 

اـخ صهایی مانند تعداد  آن نگاه کنیم و به غیر از شــــــــــ

اـ هیئ تعلمی، تعداد مقالات  دانشجویان، تعداد رشت هها، اعض

اـئل دیگري نیز دیده    ISIو... که البته مهم نیز هســت، مسـ

شود.

ی که  خانیکی اذعان کرد: یکی از کارهاي جدي اما مغفولـ

در مطالعات توســـعه ایران وجود دارد، کاري اســـت که 

پژوهشــــگاه علوم ارتباطی و توسعه ایران در دهه 50 انجام 

داد؛ این پژوهشـکده که نهادي میان رشته بود در آن دهه به 

ئـله توسعه ایران را ارزیابی کرده و با  دنبال آن است که مسـ

نـهادهاي  ئـل هاي که در حوزه توسعه است پیشــ توجه به مسـ

رسمی به دولت ارائه دهد.

وي گفت: در سال 57 در آستانه انقلاب مرحوم دکتر مجید 

تهرانیان که متولی بخشی از پروژه بود مقال هاي را منتشر کرد 

که در آن به بحران دانشـگاه پرداخته است؛ در این گزارش 

اشار هشده که نهاد دانشــــگاه در ایران دچار بحران است و 

ابعاد بحران را م یشکافد. باید دید تا چه میزان از این تصویر 

فاصله گرفت هایم و تا چه میزان در آن تأمل داشت هایم.

مدیر گروه ارتباطات دانشــگاه علامه طباطبایی، اظهار کرد: 

هر کدام از ما به عنوان معلم، محقق و یا دانشجو باید بررسی 

کنیم آیا خودمان را در معرض سـؤال قرار م یدهیم یا تلاش 

یـم؛ این پرســـش دردمندانه را چگونه  داریم ب یدغدغه باشـ

م یتوانیم داشته باشیم. دانشگاه یکی از ویژگ یهایی که دارد 

ر کند  م یتواند ما را در یک محیط آرام و آکادمیک درگیـ

و کمتر به خیِر و شرَ امور کار داشته باشیم یا م یتواند ما را به 

تفکر  واندارد.

ئـله گریز نم یتواند در  خانیکی با تأکید بر اینکه دانشـگاه مس

اـنی و فرهنگی نقشــی داشته باشد، بیان کرد: در  توسعه انسـ

جامعه امروز وقتی از توسعه صحبت م یکنیم نم یتوانیم تنها 

از ابعاد فیزیکی آن صحبت کنیم و باید بررسی شود توسعه 

ـرگذار  رهنگ و زبان ما چگونه تأثیـ پیش از آن در ذهن، فـ

بوده است.

وي با اشاره به اینکه حدود 75 هزار عضـــو هیئ تعلمی در 

اـئل جدي  اـنی که به مس تـند، افزود: کس دانشگا ههاي ما هس

ئـله  کشـور ورود م یکنند و یا از افراد براي ورود به این مسـ

تـند؟ ؟ فکر م یکنم آمار این  دعوت م یکنند چه تعداد هسـ

افراد کمتر از هزار نفر باشـد. چه چیزي باعث م یشــود این 

نظرها دیده نشــود و یا این افراد خودشان اسباب بزرگی را 

ئـله بحران  مطرح نکنند. این پرسش امروز ما است و مســــ

دانشــــــگاه که سال 57 مطرح م یشد امروز نیز در برابر ما 

وجود دارد.

مدیر گروه ارتباطات دانشگاه علامه طباطبایی تهران با اشاره 

به اینکه دانشـگاه وقتی م یتواند نقش نهایی خود را ایفا کند 

ئـله محور باشد، ادامه داد:  اـل هگریز نباشد و مســــ که مســــ

لـامی ما وقتی زبان  تـ ههاي تاریخی و فرهنگی و اســـ داشـــ

آکادمیک پیدا کرد، آن زمان دانشگاه، دانشگاه است. 

ز از گف توگو، دنیاي ما را  ر اینکه گـریـ خانیکـی با تأکید بـ

تـه کرده است، اضافه کرد: ما یا از ضرورت  محدود و بســ

گف توگو یا از مهارت آن دورافتاد هایم. نهاد دانشـــــــگاه 

ازجمله نهادهاي امید در جامعه اسـت که فراتر از هر چیزي 

اـن اســــت؛  در افزایش ظرفی تهاي مختلف کم کرســـ

ناامیدي اجتماعی جزئی از را هحل در جامعه ما نیســـــت و 

تـیم. ناامیدي که  اـئلی است که با آن مواجه هس جزئی از مس

اـئل مختلف است  در میان جوانان، نخبگان و... نسبت به مس

باعث کاهش سرمایه اجتماعی و سـرمای هها م یشـود. ناامید 

بودن هنر و راه گشا نیست.

یـن خواجه  گفتنی است این نشست با حضور دکتر غلامحس

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر حسین زاده معاون 

تـان و جمعی از  تـانداري خوزسـ یـاســی و اجتماعی اسـ سـ

اـي هیئ تعلمی، دانشـجویان و کارکنان این دانشــگاه  اعض

برگزار شد.

به مناسـبت فرارسـیدن چهلمین سـالگرد پیروزي انقلاب اســلامی ایران همایش بزرگ پیاد هروي 

دانشگاهیان امروز چهارشنبه 17 بهم نماه از محل کوي استادان برگزار شد.

در این همایش کارکنان و اعضاي هیئ تعلمی دانشگاه به همراه خانواد هها حضوري پرشور داشتند.

در پایان نیز به قید قرعه هدایایی به شرک تکنندگان اهدا شد.

پیش از این همایش نیز دانشــــگاهیان شهید چمران اهواز با حضـــــور در یادمان شهداي گمنام 

دانشـگاه با آرما نهاي  بنیا نگذار جمهوري اسلامی ایران و شهداي پیش از انقلاب و هشــت سال 

دفاع مقدس، تجدید پیمان کردند.

همایش بزرگ پیاد هروي دانشگاهیان برگزار شد
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جشــن بزرگ پیروزي انقلاب اسلامی ایران، با حضــور 

دانشــگاهیان شهید چمران اهواز در سالن شهید مطهري 

دانشکده علوم، برگزار شد.

در ابتداي این آیین دکتر غلامحســــــین 

خواجه رئیس دانشــــگاه، ضمن تبریک 

فرارســــــــیدن ایام دهه فجر و چهلمین 

سالگرد پیروزي انقلاب اسـلامی ایران یاد 

و خاطره امام خمینی(ره)، شــــــــهداي 

انقلاب و هشــــــت سال دفاع مقدس را 

گرامی داشت.

وي همچنین به شهادت رسـیدن تعدادي 

از نیروهاي سـپاه پاســداران در پی اقدام 

تروریستی در استان سیستان و بلوچستان را تسلیت گفت 

و این حادثه را نیز از سوي جامعه دانشـــــــگاهی شهید 

چمران اهواز، محکوم  کرد.

رئیس دانشـگاه شهید چمران اهواز، بیان کرد: امیدواریم 

دانشـــــــــگاهیان بیش از پیش در راه تعالی جامعه گام 

بردارند. دانشـــگاه شهید چمران اهواز باسابقه 

آموزشی، علمی و پژوهشـی که دارد م یتواند 

نقش موثري در توسعه کشــــــــــور و استان 

خوزستان داشته باشد.

خواجه همچنین از تمامی کســـــانی که براي 

برپایی جشن بزرگ انقلاب در دانشـگاه تلاش 

داشتند، تقدیر کرد.

گفتنی است برگزاري مســـــابقه نقاشی ویژه 

کودکان، اجراي تئاتر، موســـــــــیقی و... از 

بخ شهاي مختلف این جشن بود.

جشن بزرگ انقلاب در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد

ئـول دفتر نهاد مقام معظم رهبري در دانشـــگاه شهید  مســ

چمران اهواز گفت:  با گذشـــت چهل ســـال از پیروزي 

نـگین بیان و انتقال  تـانه پنجمین دهه، بار سـ انقلاب و در آس

تاریخ پرافتخار، زحمت ها، رنج ها و خون دل هاي 

آن مقطع از تاریخ به نســل هاي جدید و آینده ساز 

بر عهده جامعه دانشگاهی است.

لـمین سید محسـن شفیعی، در  حجت الاسلام و المس

آیین غبار روبی و عطر افشــانی مزار شهداي گمنام 

دانشـگاه، گفت: فرا رسیدن دهه فرخنده فجر را که 

امســـــــــال با ایام عرض ارادات  به ساحت دختر 

بزرگوار پیامبر اکرم (ص)تقارن یافته را گرامی مـی 

داریم.

وي افزود: در آغاز دهه فجر گردآمدن دانشــــگاهیان در 

تـی براي بیان این نکته اسـت که  مزار شـهداي گمنام فرص

چهل سال قبل شـاهد پیروزي حرکت ملت بزرگی بودیم 

که به اعتقاد من منطبق با آیه کــــری�مه ربنَّاَ إنِنَّاَ سمَعِنْاَ منُاَدیِاً 

ـزرگوار ما بود  ینُاَديِ للِإیِمَ�انِ عمل کـردند. این نداي امام بـ

یـد و مخاطب خود را  که با همراهی مردم به سـرانجام رسـ

پیدا کرد.

ئـول دفتر نهاد مقام معظم رهبري در دانشـــگاه شهید  مســ

چمران اهواز، ادامه داد: مساله خودباوري و اعتماد به نفسی 

که در انقلاب اسلامی به دسـت آمد را نباید فراموش کنیم؛ 

یـاســی، فرهنگی و دفاع  در  این سـالها در عرصـه هاي سـ

مقدس، شــاهد دلاوري هاي مردممان بودیم  و امیدواریم 

لـامی به آرمان هاي بلند پیش رو دسـت یابد و از  انقلاب اس

خداوند براي امام راحل و شهیدان علو درجات را مسـالت 

می کنیم.

لـین شفیعی، تاکید کرد: این برنامه  حجت الاسلام والمســــ

بیعت نمادین جامعه دانشـــــــــگاهی با امام خمینی(ره) و 

شهیدانی است که مورد توجه تمامی جامعه هستند.

یـن زاده معاون سیاسی و اجتماعی  در ادامه دکتر حســـــــ

تـان، با تبریک چهلمین سـالگرد پیروزي  استانداري خوزس

انقلاب اسلامی بیان کرد: با توجه به دشمنی هاي آشـکار و 

پنهان دشمنان خارجی  امســال مقرر شد این ایام در 

تـان هرچه باشـکوه تر برگزار شــود و  تـان خوزس اس

بدین سبب ستادي با 14 کمیته تشیل شد.

رنامه هاي ایام دهه فجـر چند  وي گفت: برگزاري بـ

ویژگی دارد که از جمله آن می توان به مردمـی بود 

این برنامه ها اشاره کرد. همچنین  امسال گستردگی 

مراسمات نیز مد نظر است که بخشــی از مراسمات 

در مناطق کمتر برخوردار برگزار می گردد.

دکتر خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در این 

آیین بیان کرد: امروز در این مکان جمع شده ایم که عهده 

بندیم در راه شـهدا حرکت کنیم و وظیفه ما اســت که در 

تـر انقلاب گام برداریم و با  راستاي باروري هرچه بیشـــــــ

اقداماتی که انجام می دهیم دین خود را ادا کنیم.

ئـولان،  گفتنی است این آیین با حضــــور جمعی از مســـ

اعضاي هیات علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه شهید 

چمران اهواز، برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین شفیعی؛

دانشگاهیان در انتقال فرهنگ انقلاب اسلامی به نسل جوان نقش اساسی دارند
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کلنگ احداث دانشــــکده اقتصــــاد و علوم اجتماعی 

دانشــگاه شهید چمران اهواز با حضــور دکتر عبدالرضا 

باقـري قائم مقام وزیــر و رئیس 

مرکز هیئ تهاي امنا و هیئ تهاي 

ممیـزه مـرکــزي وزارت علوم، 

تحقیقات و فناوري، زده شد.

دکتر باقري پس از کلنگ زنـی 

این مجتمع در جمع خبرنگاران، 

بیان کرد: توسعه فضـــــــــاي فیزیکی م یتواند به بهبود 

وضعیت رشته هاي این دانشکده در استان کمک کند و 

امیدواریم این پروژه با سرعت خوبی به پایان یابد.

وي در خصوص سفر خود به استان خوزستان، بیان کرد: 

پیش از حضــور در دانشــگاه شهید چمران اهواز ضمن 

بهر هبرداري از دانشــکده علوم 

زراعی دانشگاه رامین، نشستی 

نیز با مســئولان این دانشـــگاه، 

روساي دانشــــکد هها و هیئت 

ممیزه برگزار گردید.

همچنین دکتر غلامحســــــین 

خواجه رئیس دانشـــــگاه شهید چمران اهواز نیز در این 

آیین بیان کرد: امروز نخستین پروژه عمرانی دانشـگاه در 

دهه پنجم انقلاب کلنگ زنی شد.

وي افزود: این پـروژه پنج هـزار و 300 متـرمـربع زیـربنا 

دارد و 50 درصـد اعتبار آن در سـال 97 که بالغ بر چهار 

میلیارد و 800 میلیون تومان می باشد، تأمی نشده است.

وي، افزود: قرارداد این پروژه منعقدشده و امیدواریم با 

تأمین باقی اعتبار در مدت 18 ماه از محل اعتبارات ملی 

و کم کهاي ســـازمان برنامه و بودجه اســـتان به پایان 

برسد.

رئیس دانشــگاه شهید چمران اهواز، تصــریح کرد: این 

پروژه در س هطبقه ساخته خواهد شـد و م یتواند بخش از 

مشـکل تأمین مکان آموزشی دانشـکده اقتصــاد و علوم 

اجتماعی را برطرف کند.

با حضور قائم مقام وزیر علوم؛

کلنگ احداث دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه زده شد

قائ ممقام وزیر علوم، تحقیقات و فناوري بیان کرد: حرکت 

دانشـگا هها به سمت کارآفرینی و نســل 

ســــوم یکی از ضــــرور تهاي امروز 

آموزش عالی کشـــــــور است تا بتوان 

یـلان کارآفرین داشته و  فار غالتحصــــــ

دانشـگا هها در کنار آموزش و پژوهش، 

مسائل پیرامونی خود را پاسخ دهد.

دکتر عبدالرضا باقري در نشست شورا و 

هیئت ممیزه دانشـگاه که در سالن جلسـات حوزه ریاست 

برگزار شـد، با تبریک ایام دهه فجر یاد و خاطره شـهداي 

انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشت 

و از تمامی کســانی که در راستاي تعالی دانشـــگاه شهید 

چمران اهواز تلاش کردند، تقدیر کرد.

یـاري که در حوزه  وي، گفت: عل یرغم توفیقات بســــــ

تـ هایم، توســعه کمی ب یرویه در همه  آموزشـی عالی داشـ

یـب جدي به آموزش عالی وارد کرده اسـت و  زمین هها آس

یـاسـت کلی وزارت علوم کنترل  در دوره جدید عمدتاً س

کمی و ارتقاء کیفی بوده است.

رئیس مـرکـز هیئ تامنا وزارت علوم، تحقیقات و فناوري، 

افزود: در حوزه ارتقاء کیفی طبیعتاً تربیت بهتر دانشجویان، 

بازنگري در سرفص لها، آموزش و 

بازآموزي اعضــــاي هیئ تعلمی، 

ــــی کار  توجه به کیفیت و ارزیابـ

یـلان و ... نکاتی است  فار غالتحصــ

که موردتوجه م یباشــــد؛ در این 

راستا سامان هاي طراحی شـد که در 

ــزي وزارت  ـرنام هریـ کمیت ههاي بـ

علوم از نظرات اعضـــــــــــــاي هیئ تعلمی در انتخاب 

کارگرو ههاي برنام هریزي آموزشی و پژوهشــــی استفاده 

کنیم.

باقري، ادامه داد: ارتقاء مهارت فار غالتحصیلان دانشـگاهی 

تـور کار قرار گرفت و منجر به  از ســـــال قبل در دســـــ

تـورالعملی شــد که در آن چند موضـــوع مراقبت از  دسـ

اجراي مطلوب دروس عملی، صــــحرایی و ... ، توجه به 

دروسی که به مهار تآموزي دانشـــجویان کمک کند و 

یـلان هر رشته و نحوه اشتغال آ نها و  ردیابی فار غالتحصــــ

همچنین رضایت کارفرماها از این دانشـجویان موردتوجه 

تـورالعمل موردتوجه  قرار گرفت. انتظار م یرود این دســـ

معاون تهاي آموزشی دانشگا هها قرار گیرد.

وي، تصــــریح کرد: همچنین در حوزه آموزش توجه به 

افزایش پذیرش دانشــــجوي خارجی مدنظر است که در 

افق برنامه باید به عدد 80 هزار نفر در کشــور برسیم و الان 

26 هزار نفر دانشــجو در دانشــگا ههاي مختلف کشـــور 

تـرش کمی و هم توجه به کیفیت آموزش  داریم؛ هم گسـ

این دانشجویان در وزارت علوم مدنظر است. 

رئیس هیئ تهاي ممیزه مرکزي وزارت علوم، تحقیقات و 

ـژوهش و فناوري تلاش  فناوري، اذعان کــرد: در حوزه پـ

داریم ســــال آینده به ســــویی برویم که با طراحی یک 

یـلات تکمیلی را تقاضا محور  سامانه، پژوه شهاي تحصـــ

تـگا ههاي  کنیم؛ امیدواریم بتوانیم به تقاضــــایی که دســـ

اجرایی دارند ســــامان دهیم و جه تگیري خوبی در این 

حوزه انجام شود.

باقري، گفت: با پیگیر يهاي صــــــــــورت گرفته بودجه 

پار كهاي علم و فناوري کشــور عل یرغم تمامی کمبودها 

در سال آینده 70 درصد افزایش خواهد داشت که م یتواند 

اـل آینده تلاش  در راستاي اشغال مؤثر باشـد. همچنین در س

اـي هیئ تعلمی  خواهیم کرد گرنت فناوري نیز به اعضـــــ

قائم مقام وزیر علوم؛ 

حرکت دانشگا هها به سمت کارآفرینی و نسل سه یکی از ضرور تهاي امروز آموزش عالی کشور است
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اختصاص داده شود.

اـي  وي، اظهار کرد: ایجاد فرصت مطالعاتی براي اعضــــــ

اـل 98 آغاز به کار  تـخدام که از ســ هیئ تعلمی جدید الاسـ

م یکنند نیز در دستور کار است و باید شش ماه دوره پیمانی 

ئـله م یتواند در  را در رشت ههاي خود حضــور یابند؛ این مسـ

ایجاد ارتباطات بیشتر کمک کند و هر عضـو با یک یا چند 

همکار در بخش صنعت و ... آشنا م یشود. اجراي درسـت 

تـلزم برنام هریزي صحیح دانشـگا هها است. منابع  این طرح مس

اـي هیئ تعلمی نیز در نظر گرفت هشده  مالی نیز براي اعضـــــ

است که ب هنوعی سیاست تشویقی محسوب م یشود.

ــر علوم، تحقیقات و فناوري، بیان کـــرد: در  قائ ممقام وزیـ

تـر در حوزه سیاس تگذاري و  وزارت علوم تلاش داریم بیش

نظارت و ارزیابی فعال باشیم و کارهاي اجرایی را در تمامی 

حوز هها به دانشگا هها بسپاریم.

یـن خواجه  گفتنی است در ادامه این نشست دکتر غلامحس

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و اعضاي حاضر به بیان 

نظرات خود پیرامون مسـائل مطر حشده در این نشــســت 

پرداختند.

همچنین با حضـور دکتر باقی قائ ممقام وزیر علوم، تحقیقات 

و فناوري، دکتر خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز ، 

یـن زاده معاون سیاسی و اجتماعی استانداري  دکتر حســـــ

اـزمان مدیریت و  تـان، امید حاجتی رئیس ســـــ خوزســــ

برنام هریزي استان خوزستان کلنگ احداث دانشکده اقتصاد 

و علوم اجتماعی دانشگاه ، زده شد.

دکتر عباس قنبري قایم مقام رئیس صــــــــــندوق رفاه 

دانشـجویی از سراهاي دانشــجویی 

دانشـگاه شهید چمران اهواز، دیدن 

کرد.

دکتـر قنبـري، دکتـر حمید عــرب 

حسن آبّادي رئیس اداره پشتیبانی و 

ـی رئیس اداره پیگیـــري مطالبات و معوقات  عباس حنانـ

صندوق رفاه دانشــــــجویان و 

همچنین مسئولان این دانشگاه از 

سراهاي دانشـــــــــــــجویی، 

غذاخور يها و آشــــــــپزخانه 

دانشگاه دیدن کردند.

 پیش از آن نیز در نشـسـتی با حضــور قایم مقام صندوق 

رفاه دانشـــجویی، دکتر خواجه رئیس دانشــــگاه، دکتر 

قدردان معاون دانشجویی، دکتر هوشمند معاون فرهنگی 

و اجتماعی و جمعی از مسئولان دانشگاه نشستی مشترك 

پیرامون مسائل و مشکلات دانشگاه در بخش دانشجویی، 

برگزار شد.

قائ ممقام رئیس صندوق رفاه دانشجویان از سراهاي دانشجویی دانشگاه دیدن کرد

دکتر مهدي قمشـی رئیس دانشــکده مهندسی علوم آب 

دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت فرارسیدن چهلمین 

سـالگرد انقلاب اســلامی، به روایت خاطراتی از مبارزات 

پیش از انقلاب در دانشگاه و شهر اهواز پرداخت.

در بازخوانی این خاطرات بیان شد:

در یکی از شــب هاي منتهی به پیروزي انقلاب اســـلامی 

جمعیت زیادي در حســینیه اعظم اهواز براي شنیدن یک 

ســخنرانی جمع شـــده بودند؛ معمولا در این تجمعات به 

رادرم تلاش مـی  عنوان نیـروهاي جوان تـر به همـراه دو بـ

کردیم اطلاعیه ها و بیانیه هاي صادر شده علیه شاه را براي 

پخش کردن، جمع آوري و به دست مردم برسانیم.

آن شب سخنرانی به دراز کشــید و تنها 15 دقیقه به زمان 

آغاز حکومت نظامی فرصــت داشـــتیم که به همراه دو 

برادرم از حســـــــــینیه اعظم به سمت منزلمان در منطقه 

پادادشـــهر حرکت کردیم. همزمان با خروج ما ارتش به 

تجمع کنندها حمله کرده و جمعیت حاضــر در آن محل 

متفرق شدند؛ ارتشی ها در خیابان ها مسـتقر شده بودند و 

هر کسـی را می دیدند، دستگیر می 

کردند.

به محضـــــــــر رسیدنمان به فلکه 

پادادشهر، یک جیپ ارتشی جلوي 

پاي ما ایســـتاد و چند نفر مســــلح 

جلوي ما را گرفتند و مجبور شـدیم 

براي اینکه دستگیر نشــــــویم فورا 

تمامـــی اطلاعیه ها را که همــــراه 

داشتیم از پشـــت سرمان رها کنیم. 

یکی از ارتشـی ها به ما نزدیک شد 

و پس از پرسـیدن چندین ســوال که مثلا این موقع شــب 

اینجا چه می کنید و منزلتان کجاســــت و .... دســــتم را 

گرفت و کفت دســـــتم را لمس کرد؛ این کار را به این 

دلیل انجام می دادند تا بدانند کف دســــــــتمان به دلیل 

دویدن عرق کرده اسـت یا نه، و پس از آن با صــحبت با 

فرمانده ما را رها کردند.

در آن زمان به اوج دوران انقلاب نزدیک می شــــدیم و 

آزادي زندانی هاي سیاسـی در 

یک مرحله انجام شـــد؛ 25 یا 

ـــــیان  26 دي ماه 1357 زندانـ

سیاسی آزاد شدند و بسیاري از 

مردم براي اســــــتقبال جلوي 

زندان کارون تجمع کـــــرده 

بودند.

پس از آن قرار شـد در روز 27 

دي ماه که به چهارشـنبه ســیاه 

اهواز معروف شده است مردم 

براي بزرگداشت این زندانیان در محل سـالن تربیت بدنی 

دانشــــگاه جندي شاپور سابق(شهید چمران فعلی) جمع 

شـوند که به ناگاه تعدادي از نظامیان طرفدار رژیم شـاه با 

تانک و تیربار به مردم حمله کـردند و خیابان هاي منتهـی 

به دانشگاه در محاصره آنها بود.

مراســـم در حال جریان بود که ما در ســـالن صــــداي 

تیراندازي را شنیدم و مشخص بود شهر وضعیت نابسمانی 

بازخوانی خاطرات مبازرات پیش از انقلاب اسلامی به روایت دانشگاهیان
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دارد و افـرادي که از بیـرون مــی آمدند اطلاع دادند دود 

غلیظی شهر را فرا گرفته است. من از درب اصلی دانشگاه 

خارج شــدم و به ســمت پیچ اســتادیم حرکت کردم و 

مشــاهده نمودم دو تانک و چندین نفر نیروي مســـلح با 

آرایش نظامی در حال حرکت به سوي دانشـگاه هسـتند؛ 

در آن لحظه به اتفاق چند نفر دیگـر به خانه هاي آموزش 

و پرورش در محل کوي دانشــگاه پناه بردیم که یکی از 

سـاکنان آنجا با دیدن ما درب منزلش را باز کرد و ما را به 

داخل خانه هدایت نمود و چون در کوچه هاي فرعی نیـز 

نیروهاي نظامی حضــــــــور داشتند و به خانه هاي مردم 

تیراندازي مـی کـردند، همگـی درازکش در خانه حبس 

شدیم .

تیراندازي ادامه داشــت و صـــداي حرکت تانک ها در 

خیابان نیز به گوش می رسید؛ وقتی احسـاس کردیم صدا 

ها کمتر شـده اسـت از خانه خارج شـدیم و ماشـین هاي 

مردم را دیدیم که توسـط تانک ها تخریب شــده بود اما 

این مسـایل موجب ترس مردم نشــد و روز بعد دوباره از 

خانه ها بیرون آمدند و به خیل جمعیت انقلابیون پیوســتند 

در حالی که همچنان تهدید نظامی ها ادامه داشت.

در روز 28 دي ماه دیگــر نظامـــی ها جلوي تجمع ها را 

نگرفتند؛ روز 29 دي ماه هم به مناسبت اربعین حسینی نیز 

راه پیمایی بزرگی شـــــــکل گرفت و مردم تمام خیابان 

نادري را پوشش دادند؛ دیگر انقلاب همه گیر شـده بود و 

تمام مردم کشــور وارد راهپیمایی ها شده بود تا اینکه در 

22 بهمن ماه انقلاب اســلامی ایران انقلاب اســـلامی ایران 

پیروز شد.

در تمامی اعتراضــــات و راه پیمایی هاي پیش از انقلاب 

دانشـــــجویان حضــــــوري فعال داشتند و محوریت با 

دانشـــــــگاهیان بود که اطلاعیه ها را از قم و یا پاریس به 

دست می آوردند و به دست مردم می رساندند.

اسـتاندار خوزســتان با اهداء لوح 

تقدیـــــر از تلا شهاي دکتـــــر 

غلامحســـــــــین خواجه رئیس 

دانشــــگاه شهید چمران اهواز و 

دبیر کل ســــتاد اســـــتانی هفته 

پژوهش و فناوري تقدیر کرد.

در متن این یادداشت آمده است: 

گرام یداشت هفته پژوهش فرصت ارزشـمندي اسـت تا 

از تلاشـــگران این عرصـــه به ســـپاس برآئیم. پژوهش 

زیربناي توســعه پایدار اســـت آنچنان که این ظرفیت و 

ظـــــرافت علمـــــی و فنـــــی به ارتقاء 

شــاخ صهاي توســـعه کمک م یکند تا 

هیچ بن بستی فراروي نواندیشـان و دانش 

آفرینان نباشد.

بدی نوسـیله از تلا شهاي ارزنده شــما در 

بزرگداشت هفته پژوهش و فناوري استان 

خوزستان در سال 1397 صمیمانه تشــکر و قدردانی می 

نمائیم.

تقدیر استاندار خوزستان از رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت برپایی هفته پژوهش و فناوري

سـتاد اقامه نماز اسـتان خوزسـتان با اهداي لوح تقدیر 

عملکرد نماز سال 1396 دانشـگاه شهید چمران اهواز 

را شایسته تقدیر دانست.

در متن این لوح تقدیر به امضـــــــــاي دکتر شریعتی 

استاندار خوزسـتان و سـید موسـی بلادیان مدیر سـتاد 

اقامه نماز خوســتان، این موفقیت معنوي به مدیریت، 

شــوراي اقامه نماز، دبیر اقامه نماز و ســـایر کارکنان 

دانشگاه تبریک گفته و قدردانی شده است .

همچنین به پاس اینکه مطابق راي هیات ارزیابـــــی و 

داوري اقامه نماز استان خوزستان، دانشـــــگاه شهید 

چمـران اهواز موفق به دریافت لوح تقدیـر ویـژه نماز 

در ســال 1396 شــده اســـت، از دکتر خواجه رئیس 

دانشگاه شهید چمران اهواز، تقدیر شد.

در بخشی از متن این لوح تقدیر آمده است: با توجه به 

اینکه مطابق راي هیات ارزیابــــی و داوري اقامه نماز 

این استان، دانشــــــــگاه شهید چمران اهواز موفق به 

دریافت لوح تقدیر ویژه نماز در ســال 1396 گردیده 

است، لذا بدین وسیله از اهتمام و تلاش هاي مجدانه و 

خالصانه جنابعالی در امر توسعه و ترویج فرهنگ نماز 

صمیمانه تشـکر و قدردانی نموده و از درگاه خداوند 

متعال براي شما سلامتی و توفیقات بیشــتر را آرزو می 

نماییم.

تقدیر ستاد اقامه نماز استان خوزستان از رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز
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یـن خواجه رئیس دانشـــگاه شهید چمران  دکتر غلامحســ

اهواز و مســـــــلم رحیمی مدیر کل صدا و سیماي استان 

تـی پیرامون مســـایل مرتبط با حوزه  خوزستان در نشــســ

آموزشی عالی به گفت و گو پرداختند.

در این نشست دکتر خواجه از تلاش هاي مجموعه صدا و 

سیماي استان خوزستان و برنامه دوربین دانشـــــجویی در 

پوشش برنامه ها، مناسبت ها، همایش ها و سمینارهاي این 

دانشگاه تقدیر کرد.

وي با اشـــاره به در پیش بودن چهلمین ســـالگرد انقلاب 

اسلامی و لزوم برپایی آیین هایی مناسبت با این ایام، گفت: 

تـه آموزش عالی می  تـاوردهاي چهل سـال گذشـ ارایه دس

تواند جامعه را با پیشــــرفت هاي صورت گرفته در حوزه 

هاي آموزش، پژوهش، علمی و فناوري بیشتر آشنا کند.

رئیس دانشـــــگاه شهید چمران اهواز، اظهار کرد: در این 

یـر نیز لازم است صدا و سیماي استان همکاري هاي  مســـ

بیشتري با مجموعه دانشگاه، داشته باشد.

تـان  یـماي اســ در ادامه نیز رحیمی مدیر کل صـــدا و ســ

خوزستان بر نقش موثر دانشـــگاه ها و مراکز آموزشی در 

تعالی و توسعه کشـور و استان تاکید و کرد: همواره تلاش 

شده با توجه به جایگاه مهم و شاخص دانشـــگاه ها برنامه 

هاي این حوزه به خوبی پوشش داده شود.

وي، گفت: اکنون نیز تمامی مدیران و کارکنان صــــدا و 

سیماي استان در کنار مراکز آموزش استان هستند و تلاش 

تـاوردهاي این مراکز را به خوبی  خواهیم کرد بتوانیم دســ

انعکاس دهیم.

نشست رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با مدیرکل صدا و سیماي استان

دکتر مهدي کرد زنگنه عضـو هیئ تعلمی گروه فیزیک 

دانشـکده مهندسی دانشـگاه شهید چمران اهواز از سوي 

فدراســــیون ســـــرآمدان علمی ایران تحت حمایت و 

مدیریت معاونت علمی و فناوري ریاســــت جمهوري، 

جزو 50 نفر سرآمدان علمی کشور معرفی شد.

فدراسیون سرآمدان علمی ایران تعداد 70 نفر از محققان 

کشـــور را در سال 97 به عنوان سرآمدان علمی انتخاب 

کرده اســـــت که این افراد در قالب دو گروه الف و ب 

(50 نفر اول و 20 نفر دوم) انتخا بشد هاند.

دکتر مهدي کرد زنگنه عضو هیئ تعلمی دانشگاه شهید 

چمران اهواز با امتیاز 613 در گروه الف فهرســـــــــت 

ســـــرآمدان قرار گرفت و به وي مبلغ 400 میلیون ریال 

پژوهانه نقدي و 50 میلیون ریال گرنت اســـــــــتفاده از 

خدمات شبکه آزمایشگاهی فناوري راهبردي اختصاص 

داد هشــــده اســــت. همچنین وي م یتواند از همکاري 

تحقیقاتی یک محقق پســــــادکتري به مدت یک سال 

استفاده کند.

گفتنی است دکتر کردزنگنه تحصـــیلات متوسطه را در 

دبیرستان نمونه دولتی دکتر حسـابی اهواز به پایان رساند 

و در سـال 1385 وارد مقطع کارشـناسـی رشــته فیزیک 

دانشــــــگاه شهید چمران اهواز شد. پس از اتمام مقطع 

کارشناسی، در سال 1389 مقطع کارشناسی ارشـد را در 

دانشگاه شیراز 

گـــــــرایش 

اخترفیزیک و 

کیها نشناسـی 

تحــــــــــت 

راهنمایـــــی 

دکتـــر نعمت 

الله ریاضـــی 

که از اســاتید 

بنام فیزیک و از اعضـــــاي وابســــــته گروه علوم پایه 

فرهنگستان علوم م یباشند، آغاز کرد.

وي در مقطع کارشناسـی ارشـد به مطالعه کرمچاله ها در 

پ سزمینه کیها نشـناســی پرداخت که نتایج آن در مجله 

Physical Review D  به چاپ رسـید. دکتر کرد زنگنه 

در سال 1391 به عنوان دانشـجوي استعداد درخشــان در 

مقطع دکتري دانشگاه شیراز پذیرش شد و مطالعات خود 

را در زمینه گرانش و کیها نشـناســی ادامه داد. حاصــل 

مطالعات وي در مقطع دکتري بر روي موضـوع دوگانی 

پیمانه/گرانش در گران شهاي برآمده از نظریه ریسمان به 

چاپ بیش از 15 مقاله در مجلات معتبــــــــري همچون   

 Physics ،Journal of High Energy Physics

Physical Review D Letters B 

European Physical Journal C 

انجامید که مورد ارجاعات بالایی نیز قرار گرفتند.

دکتر کردزنگنه در ســــــال 1395، در مقطع دکتري به 

عنوان دانشــــــــــجوي نخبه از سوي بنیاد ملی نخبگان 

برگزیده شد و همچنین در میان بیش از 20 دانشـــجوي 

دکتري فیزیک دانشـگاه شیراز در گرای شهاي مختلف، 

رتبه اول را کســب کرد و فعالیت خود را در دانشـــگاه 

شهید چمران اهواز از سـال 1396 آغاز نمود که حاصـل 

فعالی تهاي علمی-پژوهشــــی  از دوران دانشــــجویی 

تاکنون نزدیک به 25 مقاله در معتبرترین مجلات علمـی 

بی نالمللی م یباشد.

 تعداد قاب لتوجهی از این مقالات با مشــــــــــــــارکت 

فیزیکدانانی از نقاط مختلف جهان ازجمله پـرتغال، چین 

و کانادا صورت گرفته است. 

عضو هیئ تعلمی دانشگاه شهید چمران اهواز در جمع 50 نفر اول سرآمدان علمی کشور قرار گرفت
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عضـــو هیئ تعلمی دانشـــکده علوم تربیتی و روا نشناسی 

دانشـــــــگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به اینکه در رشد 

نـاختی کودکان ایجاد محدودی تهاي  روا نشـ

معقول نیاز اســت،گفت: کودك در ضــمن 

پذیرش توسط والدین باید محدودی تهایی را 

در فرایند تربیت وزندگی تجربه کرده تا فرایند 

خود کنترلی او رشد کند.

دکتر عباس امان الهی در کارگاه آموزشــــی 

ــــــرزند، چقدر، چگونه؟ که در  محبت به فـ �

اـورزي برگزار شد،گفت: عدم  آمف یتئاتر دانشــکده کشــ

ـــــــــــراي کودکان نبود  ایجاد محدودی تهاي معقول بـ

ئـولیتی در قبال دیگران و یا  حدومرزهاي درونی ب یمســــــ

فقدان هدف گزینی را در آینده به همراه خواهد داشــــت  

این مشــــکلات منجر به عدم رعایت حقوق دیگران، عدم 

ی و عدم  رقانونـ رام به کارهاي غیـ همکاري با دیگـران، احتـ

برنام هریزي شخصی واق عگرایانه م یشود. 

یـار سنگینی  وي،  اظهار کرد: پدر و مادر بودن تکلیف بســ

است؛ م یتوان والد بودن را سخ تترین کار دنیا دانست که 

پدر و مادر قبل از تولد کودك تا زمان مــرگ دغدغه آن 

رادارند.

وي بیان کرد: پدر و مادر وقتی تصـــــمیم به بچ هدار شدن 

اـن  اـن بیرون از بدنشــــ م یگیرند اجازه م یدهند که قلبشـــ

ربیت  حرکت کند و با توجه به مخاطرات دنیاي امـروزي تـ

مه مترین عامل محافظ کودکان است. 

عضـــو هیئ تعلمی دانشــــگاه شهید چمران اهواز، افزود: 

متأســفانه اکثر ما هی چگونه آموزشــی براي انجام مه مترین 

کار دنیا نم یبینیم و بر اساس تجرب ههاي فردي و کوشـش و 

خطا با مسائل تربیتی کودکانمان برخورد م یکنیم. 

ــرین  ـربیت کودك مه متـ  امان الهــی، ادامه داد: باید در تـ

نـاختی کودکان را در نظر بگیریم؛ متأسـفانه  نیازهاي روا نش

والدین اطلاعات خوبی درباره نیازهاي جســمانی کودکان 

دارند اما درباره نیازهاي روانی آ نها اطلاعات کافی ندارند، 

نـی نیازهاي  این در حالی اســــت که کودکان در هر ســـ

روا نشناختی مشخصی دارند.

وي، تصـــریح کرد: یک والد خوب باید توانایی شناخت 

تـه باشــد.  پـس پاســخگویی به آ نها را داشـ این نیازها و س

تـیم که تلاش م یکنند والد  امروزه ما شاهد والدینی هســـــ

خوبی باشند ولی در عمل به بیراهه م یروند.

عضــو هیئ تعلمی دانشـــکده علوم تربیتی و روا نشناسی، 

تـگی   اضافه کرد: کمترین نیازهاي دوران کودکی د لبســـ

اـس تعامل والد و فرزند به  ایمن  اســـت که بر اســ

یـاري از رفتارهاي  وجود م یآید که تعیی نکننده بســ

کودك در زندگی آینده اســت. کودك نیاز دارد 

در محیطی امن رشــــد کند، محیط او داراي ثبات 

باشــــد و موردپذیرش والدین قرار گیرد اما ارتباط 

غلط، تنبه کودك، محبت نکــــــردن به کودك، 

محــــیط ناامن خانواده، جدا لهاي والدین و ... مانع 

شک لگیري د لبستگی امن در کودکان م یشود. 

امان الهی، افزود: این کودك در زندگی آینده و در روابط 

اـس امنیت نم یکند و همیشـــه ترس از  عاطفی خود احسـ

دست دادن روابط را دارد.

تـقلال و خود کارآمدي  وي، گفت: کمک به رشـــد اســ

کودکان از نیازهاي مهم دیگري اســـــت که باید به آ نها 

پرداخته شـــــود. همچنین نیاز کودك به تفریح و بازي از 

نیازهاي مهم دیگر کودك اســـت که متأســــفانه امروزه 

بـا بباز يهاي گرا نقیمت جایگزین بازي  عروسـ کها و اس

و لذت کودکان شده است.

گفتنی اسـت در پایان این کارگاه آموزشــی که از ســوي 

دفتر مشاور رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در امور زنان 

و خانواده برگزار گردید، دکتر امان الهی به ســــــــوالات 

حاضران پاسخ داد.

دکتر امان الهی؛

ایجاد محدودی تهاي معقول براي کودکان در رشد روا نشناختی آ نها مؤثر است

کارگاه روا نشناسـی با موضـوع «چگونگی ارتباط والدین 

نـبه 15 بهم نماه در  شــاغل با فرزندان امروزي» امروز دوشـ

تالار شـهید شـهریاري معاونت فرهنگی و اجتماعی برگزار 

شد. 

در این کارگاه حجت الاسلام و المسلمین روح ا... شریفی، 

مشاور خانواده و روا ندرمانگر، به تبیین دلایل فاصله گرفتن 

کودکان نسل امروز از والدین پرداخت.

وي با اشاره به سه گروه شخصیتی: منِ والد، منِ کودك و 

برگزاري کارگا�ه چگونگی ارتباط والدین شاغل با فرزندان امروز�ي در دانشگاه 
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منِ بالغ، به شـــــــــــرح ویژگ یهاي هر یک از این انواع 

یـت و حال افراد در  یـت ها پرداخت و گفت: شخص شخص

تـ هبند يها قرار گرفته و  بـان هروز در تمام این دســـ طول شــ

نـاخت نیازهاي او، تقویت منِ  لازم هي درك کودك و شـ

کودك در درون والدین است.

حج تالاسلام شریفی از قضــــــــــــاوتگري، حاکمیت، 

محافظ هکاري، سرزنشـــــــــگري و آیند هنگري به عنوان 

رد و  راد با غلب هي «منِ والد» نام بـ ژگـ یهاي افـ رین ویـ بارزتـ

افزود: نتیج هي یک والد پرخاشــگر و انتقادجو، قطعاً یک 

تـعد هرگونه انحراف  کود كآسی بپذیر است که مســـــ

اخلاقی و اجتماعی در آینده اســـــــت؛ از این رو نباید در 

بـت به  مواجهه با کودك، نگاه بالا به پایین و حکمرانی نسـ

او داشت.

این مشـــاور خانواده در ادامه به ویژگ یهاي «منِ کودك» 

اشـــــاره کرد و گفت: منِ کودك که درون همه افراد از 

ئـولیت احســـاسات،  کوچک تا بزرگ وجود دارد، مســ

عواطف و لذایذ زندگی را بر عهده دارد. افرادي که چنین 

بـت به  یـ تشان برتري دارد، غالباً نســــ وجهی از شخصـــ

قضـــــــاوت سایرین بی توجه بوده و صرفاٌ در زمان حال 

زندگی م یکنند. 

ـــزود: «منِ بالغ» وجه منطقــــی و در واقع تلفیق دو  وي افـ

گون هي قبلی است که لازم هي زندگی و مورد تأیید است.

لـام شــــریفی در پایان تأکید کرد: والدین در  حج تالاســ

یـو ههاي تربیتی خود باید به فرزندان اجاز هي کودکی  شــــ

کردن، کسـب تجربه، اشتباه کردن و آزمون و خطا بدهند 

یـنه  تا کودك براي زندگی آینده خود در جامعه، واکســـ

شده و دچار آسی بهاي جبرا نناپذیر بزرگتر نشود.  

گفتنی است، این کارگاه آموزشی با حضـــــور و استقبال 

چشـــمگیر کارمندان دانشــــگاه و از سوي مدیریت امور 

فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

پنجمین نشست کمیته ناظر بر نشـریات دانشـگاهی در 

سال تحصــــــیلی 98-97 با دستور کار صدور پروانه 

انتشــار براي نشـــریات جدید و انتخابات نشـــریات 

دانشـــگاهی، در سالن اجتماعات معاونت فرهنگی و 

اجتماعی دانشگاه تشکیل شد.

در این نشـسـت که با حضــور معاون و مدیر فرهنگی 

دانشگاه به عنوان رییس و دبیر کمیته ناظر بر نشریات، 

دو عضــــو هیات علمی کمیته، عضــــو حقو قدان و 

اعضــاي دانشـــجویی این کمیته همراه بود، با صدور 

پروانه انتشـار براي چهار نشـریه جدید دانشــجویی با 

نا مهاي بزم، آرما نشهر، اپتیموم و نردبان موافقت شد. 

ه مچنین در این جلسه با تغییر مشخصات شش نشـری ه 

با نام هاي کاغذ سیاست، نسیم جنوب، داروین، نورد، 

هژد هقدم و ققنوس موافقت گردید. 

در این نشــــســــت بنا بر ضوابط شیوه نامه برگزاري 

انتخابات مدیران مســوول نشــریات دانشـــگاهی در 

کمیته هاي ناظر بر نشـــریات دانشــــگاه ها و شوراي 

مرکزي ناظر بر نشریات دانشگاهی وزارت علوم، بین  

داوطلبان عضویت در کمیته اجرایی و هیات انتخابات 

نشـــریات، قرعه کشـــی صورت گرفت و اعضـــاي 

برگـزیده بـراي هیئت نظارت حامد ال هوردي و دانیال 

ابدالی و اعضـــــــاي برگزیده براي کمیت هي اجرایی 

مازیار داود يفر، رضـا ناصـري و علی حقیقی انتخاب 

شدند.

در نشست کمیته ناظر بر نشریات دانشگاهی موافقت شد؛

صدور پروانه انتشار چهار نشریه جدید دانشجویی در دانشگاه

مرکز ارتقاء شایستگ یهاي دانشـجویان دانشـگاه شهید 

چمران اهواز(SCD)در دانشـــــکده مهندسی این 

دانشگاه، گشایش یافت.

در ابتداي مراسم گشـــــــایش این مرکز دکتر 

مرتضی مرادي مدیر مرکز ارتقاء شایستگ یهاي 

دانشــجویان دانشــگاه بیان کرد: را هاندازي این 

مرکز بخشــی از طرح جامعی است که از سوي 

وزارت علوم، تحقیقات و فناوري براي افـزایش 

مهارت دانشجویان پای هگذاري شد.

وي افزود: فعالی تهاي این مرکز در چهار محور 

مهار تهاي فنی و حرف هاي، مهار تهاي فردي، 

مهار تهاي تخصــصــی و مهار تهاي عمومی 

تعری فشده است.

مرکز ارتقاء شایستگ یهاي دانشـجویان دانشـگاه شهید 

چمران اهواز ادامه داد: از یک سـال قبل نیز با همکاري 

اداره کل فنی و حرف هاي استان خوزسـتان اقدامات لازم 

براي را هاندازي این مرکز انجام شـــــــــــد و امروز به 

مرحل هاي رسید هایم که مجوز را هاندازي مرکز از سوي 

سازمان فنی و حرف هاي صادرشده است.

مرادي، اضافه کرد: دانشــــــجویان جامعه 

هدف مرکز ارتقاء شایســـــــــــتگ یهاي 

دانشــجویان دانشــگاه شهید چمران اهواز 

هســــــتند و از پایان این هفته ثب تنا مها نیز 

آغاز خواهد شد.

در ادامه دکتر علیرضــــــا جلیلی فر معاون 

آموزش و تحصـــیلات تکمیلی دانشـــگاه 

شهید چمران اهواز، گفت: مهار تآموزي 

به دانشجویان از اهمیت بسـیاري برخوردار 

است به همین دلیل این مســــئله در دستور 

کار وزارت علوم قرارگرفته است.

گشایش مرکز ارتقاء شایستگ یهاي دانشجویان در دانشگاه شهید چمران اهواز
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وي اظهار کرد: وزارت علوم و آموزش عالی کشــور 

علاوه بر اینکه متولی آموز شهاي نظري است با توجه 

به وضعیت حال حاضر کشـور به ارتقاء اشتغال پذیري 

دانشجویان نیز توجه دارد.

معاون آموزش و تحصـیلات تکمیلی دانشــگاه شهید 

چمران اهواز، در خصــــوص را هاندازي مرکز ارتقاء 

شایســتگ یهاي دانشــجویان دانشــگاه شهید چمران 

اهواز نیز بیان کرد: در این خصــــوص از دو سال قبل 

فعالی تهایی در دانشــــــگاه آغاز شد که ازجمله آن 

م یتوان به را هاندازي مرکز آموزش زبان اشاره کرد.

همچنین عبدالنبی ســواعدي مدیرکل آموزش فنی و 

حرف هاي استان خوزسـتان نیز در این مراسـم بیان کرد: 

سـازمان فنی و حرف هاي یکی از ثمرات انقلاب اســت 

که در سال 1359 به صورت مســـــتقل  و هماهنگ و 

همــراه با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعــی و با دو 

رســـالت آموزش بیکاران جویاي کار فاقد مهارت و 

ارتقاي مهارت شـــــــاغلین بخ شهاي مختلف براي 

ارتقاء بهر هوري و کاهش هزین ههاي تولید، ایجاد شد.

وي، اضافه کرد: سـازمان فنی و حرف هاي در سـا لهاي 

گذشته موفقی تهاي بسـیاري را به دست آورده است 

و در راسـتاي تحقق اصـل 44 قانون اسـاســی یکی از 

موف قترین سازما نها م یباشد.

مدیرکل آموزش فنی و حرف هاي اســتان خوزســتان، 

ادامه داد: در حال حاضر 70 درصـد آموز شهاي فنی 

و حرف هاي توسط بخش خصـوصی ارائه م یشود و در 

رد هبندي مهارت جهانی که هر دو ســـــــــال برگزار 

م یگردد سازمان فنی و حرف هاي رتبه ت کرقمی دارد.

سواعدي گشــــایش مرکز ارتقاء شایســـــتگ یهاي 

دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز(SCD)را 

حائز اهمیت دانسـت و گفت: در حوزه تعامل سازمان 

فنی و حرف هاي این آمادگی را دارد که آنچه موردنیاز 

است را در اختیار دانشجویان این دانشگاه قرار دهد.

گفتنی است مراسم گشـــــــــــــــایش مرکز ارتقاء 

شایســتگ یهاي دانشــجویان دانشــگاه شهید چمران 

اهواز(SCD) با حضـــــور جمعی از مســـــئولان 

دانشگاهی و دانشجویان این دانشگاه برگزار شد. 

تـی با حضـور معاون اداري و مالی دانشـگاه شهید  در نشـس

چمران اهواز و اعضـــاي هیئ تعلمی دانشــــکده 

کشــاورزي مســائل و مشــکلات این دانشــکده 

موردبحث و بررسی قرار گرفت.

در این نشست که در دانشکده کشـاورزي برگزار 

شد، دکتر امین رضا نقره آبادي به تشریح وضعیت 

بودجه دانشگاه از ابتداي امسال و اختصـاص آن به 

بخ شهاي مختلف دانشگاه پرداخت.

وي، گفت: تلاش کرد هایم بودجه دانشـــــگاه را مدیریت 

یـ صها،  کرده و مشــــکلات دانشــــگاه را براي تخصــــ

اولوی تبندي کنیم.

در ادامه دکتر احمد لندي رئیس دانشـــکده کشـــاورزي 

دانشـــــگاه شهید چمران اهواز، بیان کرد: کشـــــاورزي 

قدیم یترین دانشکده در این دانشگاه است و به دلیل همین 

قدمت تجهیزات و تأسیســـات آن نیاز به بازسازي اساسی 

دارد.

وي، اظهار کرد: در سا لهاي گذشته این کارها تا حدودي 

انجا مشده است اما کافی نیسـت زیرا حجم مشـکلات زیاد 

ئـولان  تـر مســ است که امیدواریم با مســاعدت هرچه بیشـ

دانشگاه برطرف شود.

رئیس دانشـکده کشـاورزي دانشــگاه شهید چمران اهواز 

نـاس و کارگر، کافی نبودن  کمبود نیروي کارشـــــــــــ

تخصی صها، کمبود تجهیزات آزمایشگاهی براي کارهاي 

عملیاتی را از مشکلات اصلی این دانشکده عنوان کرد.

در ادامه دکتر معزي مدیر گروه علوم و مهندســـی خاك 

دانشـکده کشـاورزي دانشــگاه شهید چمران اهواز اذعان 

کرد: فضــاي سبز این دانشــکده، گلخان هها و مزارع نیاز به 

نیروي کارگري بیشتري دارد.

ئـولان دانشـگاه از برگزاري  وي خواستار حمایت بیشتر مس

ئـله م یتواند به  گردهمایی و همای شها شد و گفت: این مس

درآمدزایی دانشگاه و دانشکده کمک کند.

دکتر اسماعیل خالقی مدیر گروه باغبانی دانشـــــــــکده 

کشــاورزي دانشـــگاه شهید چمران اهواز نیز اظهار کرد: 

تعمیر و تجهیز دستگا ههاي آزمایشگاهی جزو اولوی تهاي 

نخســـت دانشـــکده است و لازم است بانک اطلاعاتی از 

تمامی تجهیزات آزمایشگاهی در دانشگاه تهیه شود.

دکتر افراسیاب راهنما قهفرخی مدیر گروه مهندسی 

تولید و ژنتیک گیاهی دانشکده کشاورزي دانشگاه 

یـحاتی درباره ترفیع پایه  شـهید چمران اهواز نیز توض

اعضاي هیئ تعلمی دانشکده ارائه داد.

دکتر محسن سلیمانی مدیر گروه مهندسی بیوسیستم 

دانشکده کشاورزي دانشـگاه شهید چمران اهواز نیز 

با توجه به اتمام کار ساخت ساختمان آزمایشــــگاه 

دانشکده کشاورزي خواستار تجهیز این ساختمان شد.

 ـهبر مدیر گروه  در ادامه این نشـــســـت دکتر پرویز شیشــ

اـورزي دانشــگاه شهید چمران  گیا هپزشکی دانشـکده کش

اهواز به موضوع مجله گیا هپزشکی این دانشکده اشاره کرد 

و با توجه به اعتبار این مجله در کشــور، خواستار حضــور 

یک نفر نیروي کارشناسی براي انجام کارهاي آن شد.

همچنین در این نشــســت دکتر صالح اسماعی لزاده مدیر 

امور اداري دانشـــــــگاه شهید چمران اهواز درباره نحوه 

تـخدام نیروهاي هیئ تعلمی و غیر هیئ تعلمی  اســـــــــــ

توضیحاتی را ارائه کرد.

در ادامه این نشـســت نیز اعضــاي هیئ تعلمی دانشــکده 

کشـاورزي دانشــگاه شهید چمران اهواز به بیان مســائل و 

سؤالات خود در حوزه امور اداري و مالی پرداختند.

نشست معاون اداري و مالی دانشگاه با اعضاي هیئ تعلمی دانشکده کشاورزي
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دبیـر علمــی چهاردهمین کنفــرانس ماده چگال انجمن 

فیزیک ایران از ارسال 230 مقاله به این کنفرانس خبر داد 

و گفــــــــت: پس از 

بررســـ یهاي نهایی از 

ســــوي داوران از این 

ــراي  تعداد 35 مقاله بـ

کنفرانس انتخاب شـد 

و 140 مقاله نیــــــز به 

صــورت پوســتر ارائه 

م یشود.

دکتر حسین چراغچی 

در آیـــین آغازین این 

کنفـــــــرانس که در 

آمف یتئاتر دانشـکده علوم برگزار شد با اشاره به اینکه در 

این دوره هفت ســخنرانی عمومی نیز برگزار م یشـــود، 

اظهار کرد: محورهاي کنفرانس شــــــامل نانو فیزیک، 

ـرم، ماده چگال نظــري،  رژ يهاي نوین، ماده چگال نـ انـ

خواص اپتیکی  مواد، خواص مغناطیســـی مواد، فازهاي 

توپولوژیک مواد و ساختارهاي دوبعدي و فصـــــــــل 

مشترك است.

استاد دانشــــگاه دامغان، تصـــــریح کرد: براي انتخاب 

سخنران نیز از هر گروه علمی یک نفر انتخا بشده است 

راي  و باید از تمامـی افـراد در کمیته علمـی و اجـرایـی بـ

برگزاري این کنفرانس تقدیر کرد.

دکتر علی حقیقی معاون پژوهشــی و فناوري دانشـــگاه 

شــــهید چمران اهواز نیز با تقدیر از برگزارکنندگان این 

کنفرانس بیان کرد: در دانشـــــــــگاه به دنبال برگزاري 

همای شها و کنفران سهایی هستیم که مخاطب اصلی آن 

اعضاي هیئ تعلمی باشند.

وي افزود: خوشبختانه در بخش دانشــــــــــــــــجویی 

کنفران سهاي علمی خوبی در دانشگاه برگزار م یشود. 

ـژاد دبیــر کمیته اجـــرایـــی  در ادامه ایــرج کاظمــی نـ

چهاردهمین کنفرانس ماده چگال انجمن فیزیک ایـران، 

گفت: این کنفرانس هر دو ســــــــال ی کبار دریکی از 

دانشـگا ههاي کشــور برگزاري م یشود و تاکنون نهمین 

دوره و چهاردهمین دوره آن در دانشـــگاه شهید چمران 

اهواز برگزارشده است.

استاد دانشگاه شهید چمران اهواز، بیان کرد: هدف اصلی 

کنفرانس این است که با حضور پژوهشـگران، استادان و 

دانشـــــــــــــجویان اشتراکات جدید حوز ههاي علمی 

جم عآوري و تباد لنظر شود.

گفتنی اســـت چهاردهمین کنفرانس ماده چگال انجمن 

فیزیک ایران روزهاي 17 و 18 بهم نماه در دانشگاه شهید 

چمران اهواز، برگزار م یشـود. در این کنفرانس مهمانانی 

از دانشگا ههاي داخلی و خارجی نیز حضور دارند.

استادانی از دانشـــــــگا ههاي علوم پایه زنجان، اصفهان، 

دامغان، نیشــــابور، صنعتی اصفهان، شهید چمران اهواز، 

شهید بهشتی، صنعتی شریف، تهران و اراك عضو کمیته 

علمی این کنفرانس هستند. 

ارسال 230 مقاله به چهاردهمین کنفرانس ماده چگال انجمن فیزیک ایران 

اسـتاندار خوزســتان در پیامی به چهاردهمین کنفرانس 

ماده چگال انجمن فیزیک ایران که در دانشــکده علوم 

دانشـــگاه شهید چمران اهواز برگزار 

شــد، از علم فیزیک به عنوان یکی از 

رشـــــت ههاي مهم حوزه علوم پایه نام 

برد.

در متن این پیام که توسط دکتر پیمان 

کاظمی نژاد دســتیار ویژه اســـتاندار 

خوزستان قرائت شد، آمده است:

بدون شــک علم فیزیک یکی از رشـــت ههاي علوم پایه 

است که مبناي اکثر رشت هاي مهندسی است و دسـتاورد 

آن در پیشــرفت و رفاه بشـــریت 

بسیار مؤثر بوده و خواهد بود و در 

این میان فیزیک ماده چگال نیز به 

عنوان یکی از شـــــاخ ههاي مهم 

فیزیک در عصـــر حاضر جایگاه 

ویژ هاي به خصوص در رشت ههاي 

بی نرشت هاي به خود اختصـــــاص 

داده است.

امید آن دارم که دانشـمندان و پژوهشــگران محترم این 

رشته با به اشتراك گذاشتن یافت ههاي علمی خود در این 

رویداد مهم باعث غناي بیش از پیش علمی و عملی این 

رشــــــــته گردند و همچنین از مدیریت و ســــــــایر 

دس تاندرکاران دانشــــــگاه شهید چمران اهواز انتظار 

م یرود آرامش و آسایش همه عزیزان را براي به وجود 

آوردن خاطراتی خوش در مدت حضــــــور در استان 

خوزستان فراهم آورند.

پیام استاندار خوزستان به چهاردهمین کنفرانس ماده چگال انجمن فیزیک ایران
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رئیس مرکز آموزش زبان فارســی به غیرفارســ یزبانان 

دانشــــــگاه شهید چمران اهواز 

گفت: اولین گروه از دانشجویان 

اروپایی رشـته ایرا نشــناســی از 

دانشگاه چالز شهر پراك کشـور 

جمهوري چک وارد دانشـــگاه 

شدند و معارفه این دانشجویان به 

مرکز آموزش زبان فارســــی به 

غیرفارس یزبا نهاي انجام شد.

دکتـــر داوود پورمظفـــري ا در 

آیین استقبال از این دانشــجویان 

در مرکز آموزش زبان فارسی به 

غیرفارس یزبانان دانشـگاه، بیان کرد: این دانشـجویان به 

مدت یک ماه در دانشــــگاه شهید چمران اهواز اقامت 

دارند و برنامه یادگیري آ نها شـــامل زبان فارســــی و 

مســــــائل ایرا نشناسی، تاری خشناسی و ادبیات فارسی 

است.

وي، افزود: این دانشــــجویان به صورت مقدماتی زبان 

فارسی را در دانشـــگاه خود آموخت هاند و براي اینکه به 

صــــورت جد يتر این زبان را بیاموزند با حمایت طرح 

اراسموس پلاس( بورس تبادل دانشجو اتحادیه اروپا) به  

دانشگاه شهید چمران اهواز اعزا مشد هاند.

رئیس مرکز آموزش زبان فارســی به غیرفارســ یزبانان 

دانشگاه شهید چمران اهواز، تصریح کرد: سه نفر از این 

دانشـــجویان اقامت خود را براي دنبال کردن طر حهاي 

تحقیقاتی تمدید خواهند کرد و در ســـــــــال آینده با 

حمایت مسـئولان دانشـگاه طرح تبادل 

دانشجو ادامه خواهد داشت.

پورمظفـري، اذعان کـر: در این طــرح 

هفت نفر دانشـــــــجو شامل شش نفر 

دانشــــجوي کارشناسی و یک نفر نیز 

دانشــجوي دکتري تخصـــصـــی در 

دانشگاه به آموزش زبان فشرده مشغول 

خواهند شـد و با توجه به پژوه شهایی 

که دارند در زمینه تاریخ اسـلام، ادبیات 

فارس، سفرنامه نویســــــی و ... تحت 

راهنمایی استادان این دانشـــــگاه قرار 

خواهند گرفت.

گفتنی است دکتر جوکار رئیس دانشـــــــکده ادبیات 

دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر لویمی مطلق مسـئول 

دفتر علمی و روابط بی نالملل دانشگاه و ندا شفیعی مدیر 

روابط عمومی دانشـــــــــــگاه در آیین استقبال از این 

دانشجویان حضور داشتند.

نخستین دانشجویان اروپایی رشته ایرا نشناسی به مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه معرفی شدند

 کتاب بــرنامه ریــزي و مدیــریت راهبـــردي در 

Strategic کتابخانه ها با عنوان اصـــــــــــلی

planning and management for 

 library managers   تألــیف جوزف آر. 

متیوز و ترجمه دکتر عبدالحســین فرج پهلو استاد 

گروه علم اطلاعات و دانش شناسـی در اداره چاپ 

و انتشـارات دانشـگاه شهید چمران اهواز، منتشــر 

شد.

این اثر می تواند هم به عنوان متن درسی در دروس 

مدیریت و برنامه ریزي در ســطوح کارشــناســی 

ارشد و دکتري در دوره ها و برنامه هاي آموزشـی 

کتابداري و اطلاع رســــانی مورد اســــتفاده قرار 

گیـرد، و هم به عنوان یک راهنماي عملـی بــرنامه 

ریزي در اختیار و مورد اســـــــــــتفاده ي مدیران 

کتابخانه ها باشد.

این کتاب که توسط انتشـــارات دانشــــگاه شهید 

چمران اهواز منتشـــر گردیده داراي290صفحه و 

قیمت پشت جلد 25،000 تومان است.

مــراکــز پخش و فــروش کتاب بــرنامه ریــزي و 

مدیریت راهبـردي در کتابخانه ها در اهواز میدان 

دانشـگاه، دانشـگاه شهید چمران اهواز، بین بانک 

تجارت و دانشــــکده کشــــاورزي، کتابفروشی 

دانشـگاه تلفن: 33331072 (061) و تهران خیابان 

لبافی نژاد،بین خیابان اردیبهشــــــت و فروردین، 

پلاك 238، موسسـه کتابیران تلفن: 66483545 و 

66423416 (021) می باشد.

در دانشگاه شهید چمران اهواز منتشر شد؛

کتاب برنام هریزي و مدیریت راهبردي در کتابخان هها
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با حضور رییس شوراي سیاستگذاري رویداد استارتاپ 

کارآفـرینـی اجتماعـی، دبیــر این رویداد و جمعــی از 

خبرنگاران رسانه هاي اسـتان خوزسـتان، 

از پوستر اسـتارتاپ کارآفرینی اجتماعی 

رونمایی شد.

در این مراســـــم که در تالار اجتماعات 

معاونت فرهنگی دانشــگاه شهید چمران 

اهواز برگزار شد، از پوستر نخســـــــتین 

رویداد تخصــصــی منطقه اي استارتاپ 

کارآفرینی اجتماعی رونمایی شد.

گفتنی اســـــــــت، این رویداد با هدف 

توانمندسازي دانشــــــــــــــــجویان و 

دان شآموختگان دانشـــگاه براي را هاندازي کســـب و 

کارهاي نوآورانه در حوزه مســـایل اجتماعی، از سوي 

معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشــــــگاه شهید چمران 

اهواز و با همکاري معاونت فـــرهنگـــی و اجتماعـــی 

وزارت علوم، شوراي اجتماعی وزارت کشــــــــور و 

معاونت فرهنگی و اجتماعی مؤسسـه جهاد دانشــگاهی 

خوزستان با گســـــتر هي دانشـــــگا ههاي منطقه شامل 

هرمزگان، بوشــــــهر، کرمان، فارس، کردســــــتان، 

خوزستان، کرمانشــــاه و ایلام از 28 تا 30 فروردین ماه 

سال 98 برگزار خواهد شد.

بنا به این گزارش، افزایش مســـــــــــئولیت اجتماعی، 

توانمندســــــازي مددجویان کمیته امداد، 

کاهش آسی بهاي فضـــاي مجازي، بهبود 

عملکرد آموزشـی به کودکان کار، ارتقاي 

فرهنگ مطالعه در خانواد ههاي ک مدرآمد، 

کاهش مهاجـــــرت، ارتقاي فـــــرهنگ 

شـــــــهروندي، افزایش پایداري خانواده، 

کاهش بزهکاري و کاهش تکد يگـري از 

مه متــرین محورهاي بــرگــزاري رویداد 

استار تآپ تخصصی کارآفرینی است.

علاق همندان به نا منویسی، ثبت ایده و کسـب 

آگاهی بیشــتر از نحوه شرکت در این رویداد م یتوانند 

از امروز به ســـــــــــــــــــــــــــــــــایت مربوطه به 

http://sostartup.irنشانی  مراجعه کنند.

رونمایی از پوستر نخستین رویداد استار تآپ کارآفرینی اجتماعی در معاونت فرهنگی دانشگاه

نشـــســــت خبري برگزارکنندگان نخســــتین رویداد 

استار تآپ تخصــــــصــــــی کارآفرینی اجتماعی با 

خبرنگاران رسانه هاي استان خوزسـتان، صـبح امروز در 

معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز 

برگزار شد.

در این نشسـت دکتر عبدالرحیم هوشمند رییس شوراي 

سـیاسـتگذاري رویداد منطقه اي اســتارتاپ کارآفرینی 

اجتماعی و معاون فرهنگی و اجتماعی دانشــــگاه شهید 

چمران اهواز ضمن خوشامدگویی به حاضران مراسم، با 

اشاره به ایام ا... دهه مبارك فجر اظهار داشت: در آستانه 

چهلمین سالگرد پیروزي شکوهمند انقلاب اسـلامی قرار 

داریم و این روزها، تداعی کننده ایامی است که نهضت 

ما به یک نظام مبتنی بر مرد مسالاري دینی تبدیل شد. 

وي افزود: وظیف هي امروز ما پاســـداشــــت تلاش هاي 

حماسه آفرینان در طول چهار دهه گذشته و بیان اهمیت 

و زنده نگه داشتن آن براي نســل آینده است، که بخش 

بزرگی از این وظیفه بر دوش رســانه ها و اصــحاب قلم 

است.

رییس شوراي سیاستگذاري رویداد منطقه اي استارتاپ 

کارآفرینی اجتماعی در خصــوص هدف برگزاري این 

نشست گفت: دانشـگاه ها علاوه بر ماموریت آموزشی و 

پژوهشــی، باید نســبت به اهمیت نقش دانشــگاه ها در 

ارتقاي مســــــــــــئولیت اجتماعی و سرمایه اجتماعی 

برنام هریزي جد يتري انجام دهند. 

عبدالرحیم هوشمند افزود: دانشــــــــگاه ها باید بتوانند 

نیروهایی تربیت کنند که علاوه بر تخصـــص علمی، در 

حل مســـایل اجتماعی و کارآفرینی نیز نقش موثري در 

جامعه و پیشرفت کشور ایفا کنند. 

نشست خبري رویداد استار تآپ کارآفرینی اجتماعی در معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران برگزار شد
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وي تاکید کرد: غفلت دانشـــگاه ها در تربیت اجتماعی 

دانشـجویان سبب آسیب به جامعه و بروز معضــلات در 

جامعه خواهد شــد که نهایتاً اختلال در رشــد و توســعه 

اجتماع را به دنبال دارد. 

دکتر هوشمند ادامه داد: به منظور آشنایی دانشــجویان با 

مســایل اجتماعی و فرهنگی و آماد هسازي ورود آنان به 

جامعه براي پذیرش مســــــــئولی  تهاي اجتماعی، باید 

توانمندسازي آنان را از محیط دانشــــگاه آغاز کرد که 

برگزاري این رویداد، ه مراســـــــتا با همین هدف بوده 

است. 

رییس شوراي سیاستگذاري رویداد منطقه اي استارتاپ 

کارآفرینی اجتماعی با اشاره به مشــــــکلات کنونی در 

جامعه، اظهار کرد: طی تفاهم نامه اي بین شــــــــوراي 

اجتماعی وزارت کشـور و معاونت فرهنگی و اجتماعی 

وزارت علوم، برگزاري این رویداد اسـتارتاپی پی شبینی 

شـده که اجراي این رویداد در ســه منطقه و با محوریت 

دانشــــــــــگاه هاي جامع از جمله شهید چمران اهواز، 

فردوسی مشهد و اصفهان برگزار می شود. 

دکتر هوشمند ادامه داد: در همین راستا نخسـتین رویداد 

استارتاپ کارآفرینی اجتماعی به میزبانی دانشـگاه شهید 

چمران اهواز و در حیطه جغرافیایی دانشــگاه هاي ایلام، 

فارس، کردستان، کرمانشاه، خوزستان، بوشهر، کرمان و 

هرمزگان از 28 تا 30 فروردی نماه ســــــــال 98 برگزار 

خواهد شد. 

وي در پایان سخنانش به اعضــاي شوراي سیاستگذاري 

این رویداد اشاره کرد و گفت: اعضـــــــــاي این شورا 

متشـــکل از معاون فرهنگی دانشــــگاه شهید چمران به 

عنوان مجري، مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشـــــــگاه، 

نماینده پارك علم و فناوري خوزســــتان، نماینده اداره 

کل فرهنگی و اجتماعی اسـتانداري خوزسـتان، نماینده 

فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم و دبیر شـــــــــوراي 

سیاستگذاري است.

در ادامه نشـــــســــــت خبري برگزارکنندگان رویداد 

کارآفرینی اجتماعی با اصحاب رسانه، سید رضـا علوي 

دبیر این رویداد منطقه اي ضمن تبریک فرا رسـیدن ایام 

پیروزي شـــکوهمند انقلاب اســــلامی و قدردانی بابت 

واگذاري مســـئولیت دبیري رویداد به وي، اظهار کرد: 

کســــب و کارهاي اجتماعی در صدد بهبود مســــایل 

اجتماعی هســتند و به جاي اتکا به ارائه خدمات عمومی 

و وابســتگی به بودجه دولتی، به صورت خصـــوصی و 

خودگـردان با ایجاد کارآفـرینـی به افــراد کم توان هم 

کمک می کنند. 

وي با بیان اینکه رسالت وزارت علوم، ایجاد علوم جدید 

در دانشــــــگاه هاست، گفت: راه اندازي این رویداد و 

واگذاري اجراي آن به دانشــــگاه ها، در راستاي همین 

رسالت بوده است. 

دبیر اجرایی رویداد منطقه اي اســــــتارتاپ کارآفرینی 

اجتماعی، هدف این رویداد را توانمندسازي دانشجویان 

و دان شآموختگان دانشـگاه ها براي را هاندازي کسـب و 

کارهاي نوآورانه در حوزه مسایل اجتماعی عنوان کرد. 

سید رضـا علوي با اشـاره به زمان برگزاري رویداد که از 

28 تا 30 فروردین ماه سال 98 م یباشـد، اظهار کرد: قبل 

از برگزاري رویداد اصــــــلی، دو پی شرویداد در زمینه 

«خلق اید هي کســــــــب و کار» در سال جاري برگزار 

خواهیم کرد که علاق همندان م یتوانند براي نا منویســـی، 

شرکت در پی شرویدادها، ثبت ایده و کســب اطلاعات 

بیشــــتر در خصـــــوص این رویداد، از امروز به سایت 

http://sostartup.ir  مراجعه کنند.

وي شرک تکنندگان در رویداد کارآفرینی اجتماعی را 

شامل چهار گروه از صاحبان ایده، متخصــصــان حوزه 

گرافیک، اهل رسانه و خبرنگاران و متخصــصــان  ��

دانســت و گفت: حضــور این اقشــار در رویداد، نتایج 

بســــــیار خوبی از قبیل تجربه کار تیمی، شبک هسازي و 

آشناسازي مرب یها و داوران با دانشـــگاهیان مســــتعد، 

دریافت گواه ینامه حضـــــــور در رویداد و جوایز 15 

میلیون تومانی براي سه تیم برگزیده، به دنبال دارد.

بنا به این گزارش، در بخش دیگري از این نشست، دکتر 

آسیه مهدي پور مدیر امور اجتماعی دانشــــــگاه شهید 

چمران اهواز با تاکید بر اینکه، این رویداد نخســـــــتین 

رویداد با محوریت کاهش آسـیب هاي اجتماعی اسـت 

که در سه دانشـگاه کشـور برگزار می شود، اظهار کرد: 

دانشـــگاه در حل مســـایل جامعه باید جاده دوطرفه اي 

ایجاد کند که دانشـجویان فارغ التحصــیل پس از ترك 

دانشــــگاه، به ارائه راه حل براي معضـــــلات اجتماعی 

بپردازند.

وي با اشاره به اینکه مشــــــــــــــــکل بیکاري در بین 

دان شآموختگان رشته هاي علوم انســــانی بیش از سایر 

رشته هاست، گفت: نگاه دانشگاهیان به رشته هاي علوم 

انســــانی باید از مطالعات یمحور به کاربرد يمحور تغییر 

یابد تا در حوزه اشتغا لزایی براي فار غالتحصــــیلان این 

رشته ها نیز تغییري حاصل شود. 

دکتـر مهد يپور در پایان اظهار امیدواري کــرد که این 

رویداد، آغاز شـــکوفایی اســـتعدادهایی باشـــد که به 

دستاوردهاي مثبت اجتماعی بینجامد.

سمانه سلیمی، اولین دانشــــجوي دوره دکتري مدیریت 

آموزشی دانشــکده علوم تربیتی و روا نشناسی دانشــگاه 

شهید چمران اهواز از پایا ننامه خود با عنوا�ن ارائه نقشــــه 

مفهومی براي برنام هریزي راهبردي دانشگاه شهید چمران 

اه�واز، دفاع کرد.

دکتر عبداله پارسا و دکتر یداله مهرعلیزاده استاد راهنماي 

اول و دوم و دکتر سکینه شاهی استاد مشـاور این پایا ننامه 

بودند.

همچنین دکتر نعم تالله عزیزي استاد دانشـگاه کردستان، 

دکتر مســعود صفایی مقدم استاد دانشــگاه شهید چمران 

اهواز و دکتر حمید فرهادي راد استادیار دانشـــگاه شهید 

چمران اهواز داوري این پایا ننامه را بر عهده داشتند.

در پایان نیز سمانه سلیمی دانشـــــجوي دکتري مدیریت 

آموزشی دانشـگاه شهید چمران اهواز توانسـت با کسـب 

نمره 19/48 و امتیاز عالی از پایا ننامه خود دفاع کند.

در چکیده تفصیلی این پایا ننامه، آمده است:

هدف از انجام این پژوهش کاربردي، تدوین نقشـــــــه 

مفهومی براي برنام هریزي راهبردي دانشگاه شهید چمران 

نخستین دانشجوي دکتري مدیریت آموزشی دانشگاه از پایا ننامه خود دفاع کرد
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اهواز بود. دغدغه اصلی پژوهشــــــــگر درباره موضوع 

برنام هریزي راهبردي دانشـــــگا هها بود. اسناد بالادستی و 

مبانی نظري نشـان داده بود که دانشــگا ههاي ایران هنگام 

انجام برنامه ریزي هاي راهبردي اسیر یک سـري مراحل 

و گام هایی می شـوند که این مراحل هم معمولاً با اقتباس 

از الگوهایی بوده که از صـــــنعت و تجارت وارد حوزه 

آموزش عالی و دانشـــگاه ها شده بنابراین نتوانســـته آن 

قابلیت راهبردي لازم را به دانشــــگاه ها بدهد و در عمل 

شاهد آن هستیم که برنامه ها با شکسـت مواجه می شوند. 

همچنین مطالعات نشــــــــــان داد آنجا که برنامه ریزان 

راهبـردي مـی خواهند تحلیل محیط انجام دهند و محیط 

درونی را با محیط بیرونی متصل کنند این اتصـال و پیوند 

به راحتی صـورت نمی گیرد. بین محیط بیرونی و درونی 

دانشـــگاه مرزي وجود دارد که اجازه نمی دهد تبادلات 

بین دو محیط به راحتی صــورت گیرد. هر آنچه که قرار 

است از محیط درون دانشـگاه به بیرون منتقل شود و یا بر 

عکس، ابتدا از این مرز عبور می کند و در این مـرز مورد 

تفســــــیر و پالایش قرار گرفته و حتی گاه دگرگون می 

شــود. این مرز در این پژوهش، محیط انتقالی نام گذاري 

شــــد. از طرف دیگر با توجه به مطالعات فراوانی که در 

زمینه برنامه ریزي راهبردي دانشـــگاه ها صورت گرفت 

مشـخص شد که دانشـگاه هاي خارج از کشـور از جمله 

دانشـــــــــــگاه هاي فرامینگهام، مجماح، ایبرو، آلاباما، 

نوردسترون، آکرون و... براي برنامه ریزي راهبردي خود 

داراي یک نقشـــه مفهومی یا چهارچوب مفهومی بودند 

که همانند یک نقشه راه دانشگاه را در جهت انجام برنامه 

ریزي ها هدایت می کند. بنابراین، محقق در صـدد آن بر 

آمد با در نظر گرفتن وجود محیط انتقالی، یک نقشـــــه 

مفهومی براي برنامه ریزي راهبردي دانشــــــــگاه شهید 

چمران اهواز  ارائه دهد. 

طرح کلی این پژوهش از نوع آمیخته اکتشــــافی متوالی 

ناهمزمان (کیفی- کمی- کیفی) است. جامعه آماري این 

پژوهش، 600 عضـو هیأت علمی این دانشـگاه بودند. در 

بخش کیفی اول، از هر گروه آموزشی دانشــــــگاه، 54 

عضـــو هیأت علمی شاخص که داراي شناختی کامل از 

ابعاد و ارکان دانشـگاه داشتند به صورت هدفمند انتخاب 

شـده و با روش پدیدار شــناســی که هدف اصــلی آن، 

شناسایی تجربه افراد از یک پدیده هســت، مورد بررسی 

قرار گرفتند. بنابراین در این پژوهش، محقق سعی کرد از 

طریق مصاحبه نیمه ساختمند تجارب، ادارکات، برداشت 

هاي اعضــاي هیأت علمی نمونه را از پدی�دهي دانشــگاه 

بدسـت آورد. با روش کد گذاري کوربین و اشــتروس، 

128 مفهوم در مرحله کد گذاري باز، 5 مؤلفه در مـرحله 

کد گذاري محوري و 5 مقوله (کارکردهاي دانشـــگاه، 

مقبولیت و مشـــروعیت دانشــــگاه، توسعه رشته ها، جو 

دانشـــگاه و محور برنامه هاي توسعه آتی دانشـــگاه) در 

مرحله کدگذاري انتخابی بدســـــــــت آمد. یافته هاي 

پژوهش در این بخش نشـان داد که مشــارکت کنندگان 

اعتقاد داشتند که مهم ترین کارکرد دانشــــــگاه، تربیت 

نیروهاي متخصص از طریق آموزش صحیح است و باید 

در اولویت قرار گیرد. مقبولیت و مشروعیت دانشـگاه، به 

این بر می گردد که دانشــــگاه شهید چمران اهواز تا چه 

حد از طرف صــنایع و ســـازمان ها به عنوان یک مرجع 

تخصـصــی شناخته می شود و دانشــگاهیان تا چه حد به 

تعهدات خود پایبند بوده اند. درباره توسعه رشته ها، نیز بر 

این اعتقاد بودند که موازي کاري در بین دانشـــگاه هاي 

مختلف بدون توجه به ظرفیت هاي منطقه اي صورت می 

گیرد و تکرر و تنوع رشته ها در دانشــــــگاه هاي ایران، 

باعث هرز رفتن منابع و انرژي می شود. در جو دانشــگاه 

باید مدیریت آکادمیک و علمی با مشــــارکت و روحیه 

تیمی حاکم شود، جوي دور از مسـائل سیاست زدگی و 

حالتی بر انگیزاننده در دانشــگاه بر قرار شود و دانشــگاه 

محور توســعه برنامه هایش را بر کارکرد آموزشــی قرار 

دهد. یافته هاي بخش کمی با همراهی 225 عضــو هیأت 

علمی در پرسشنامه محقق ساخته انجام شد. نشـان داد که 

از نظر اعضــاي هیأت علمی این دانشــگاه، کارکردهاي 

آموزشــی و فرهنگی در اولویت توســعه باید باشــد؛ در 

صورتی که از نظر مدیران، دانشـــــــــگاه باید به سمت 

کارکردهاي جدید چون کارآفرینی و تجاري ســــازي 

پیش برود. از نظر توسعه رشته ها، این افراد اعتقاد داشـتند 

رشته هاي متناسب با پتانسیل استان خوزستان و طرح هاي 

آمایش ســرزمین باید در اولویت توســعه قرار بگیرد. در 

درون دانشــگاه نباید مســـائل سیاسی و حاشیه اي غالب 

شود؛ بلکه باید جو پایدار آموزشی، علمی حاکم گردد و 

شاخص هاي ارتقاء اعضــاي هیأت علمی باید به درستی 

ابلاغ گردد. مدیریت در دانشــــــگاه باید بوروکراسی و 

ـی را کاهش دهد، رقابت هاي  روندهاي پیچیده و طولانـ

جناحی در دانشگاه حذف شده و زمینه انجام رقابت هاي 

سازنده و مثبت فراهم شود تا منابع انســانی در دانشـــگاه 

بتوانند در توسعه تولیدات علمی پژوهشــــی نقش فعالی 

داشته باشند. به منظور تقویت شبکه هاي ارتباطی دانشگاه 

با جامعه لازم اســت که روند طولانی و زمان بر طرح هاي 

برون سازمانی تعدیل شود، اعضاي هیأت علمی در نشـان 

دادن توانایی ها و پتانســـیل خود به صنایع و سازمان هاي 

اجرایی کوشا باشند تا زمینه بهبود کارکردهاي دانشــگاه 
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که از نظر مشـــــــارکت کنندگان این پژوهش کمترین 

میانگین را به دســت آورده فراهم شـــود. بخش ســـوم 

پژوهش، به شکل مصـاحبه گروه کانونی با شرکت 8 نفر 

از اعضــاي هیأت علمی شاخص دانشـــگاه که در ادوار 

گذشــته داراي ســـمت هاي مدیریتی از مدیریت رأس 

دانشگاه تا مدیریت هاي میانی بودند انجام شد. مشارکت 

کنندگان بخش کانونی، در بیشــــــتر موارد با یافته هاي 

بخش کمی (بخش دوم) به جز سـه مورد با آنها هم رأي 

بودند. مورد اول اینکه، مشــــــارکت کنندگان پژوهش 

بخش کمی، علت کم کاري خود را در انجام طرح هاي 

برون ســـازمانی، طولانی و زمان بر بودن آن ها بیان کرده 

بودند که اعضـــــاي بخش کانونی با نظري متفاوت بیان 

کردند که بیشـتر آنچه که باعث عدم برقراري شبکه هاي 

ارتباطی با بیرون می شود این است که اعضـــــاي هیأت 

علمی نتوانسته اند توانایی و پتانسیل خود را به بیرون نشـان 

دهند و در برابر تعهدات خود به بیرون پایبند باشـند. مورد 

دوم، مشـــــارکت کنندگان پژوهش بخش کمی اعتقاد 

داشتند نخبگان علمی این دانشـگاه تمایل چندانی به رفتن 

از این دانشــگاه ندارند؛ اما در بخش کانونی، مشــارکت 

کنندگان بیان داشـتند که تعدد و تنوع متقاضـیان انتقال از 

این دانشــــگاه، نگران کننده است. مورد سوم هم از نظر 

اعضـــاي بخش کانونی آن بود که توسعه تحصــــیلات 

تکمیلی داراي اهمیت فراوان است. تحلیل ها و تفســیرها 

ی آنچنان غنـی بود که 5 مؤلفه جدید در  در بخش کانونـ

این مرحله به دســت آمد. بنابراین طی گام هاي مختلف، 

مشـــــتمل بر 1. بررسی اسناد بالادستی و مبانی نظري، 2. 

مصـاحبه هاي کیفی، 3. اجراي پرسشـنامه و 4. مصــاحبه 

گروه کانونی، نقشـه مفهومی براي برنامه ریزي دانشــگاه 

شهید چمران اهواز شکل گرفت. نقشه مفهومی بر اساس 

سـه محیط درونی شـامل 9 مؤلفه، محیط بیرونی شـامل 7 

مؤلفه و محیط انتقالی دانشگاه شامل 8 مؤلفه طراحی شد. 

نتیجه اصـــــــلی این پژوهش این بود که افرادي که می 

خواهند براي دانشــــگاه شهید چمران اهواز برنامه ریزي 

راهبردي انجام دهند 8 مؤلفه کلیدي (جو دانشـــــــگاه، 

سیاست زدگی، رقابت علمی، تصـویر سازمانی، انگیزش 

شغلی، استقلال دانشــــــگاه، شبکه هاي ارتباطی و تفکر 

راهبردي) را باید در نظر داشــته باشـــند؛ چرا که دغدغه 

اصلی اعضاي هیأت علمی این دانشگاه، این هشت مؤلفه 

است.

ابقاء مدیریت در دانشگاه شهید چمران اهواز

ابقاء مدیریت در دانشگاه شهید چمران اهواز

انتصابات

در حکمی از سوي دکتر غلامحســــــــین خواجه رئیس 

دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر علی عباس نیکوند 

عضو هیئ تعلمی دانشکده دامپزشکی به مدت دو سال به 

سمت رئیس درمانگاه دام دانشگاه، منصوب شد.

در متن این حکم آمده است:

به استناد ماده «پنج» آیی ننامه جامع مدیریت دانشــــگا هها و 

مؤسســات آموزش عالی پژوهشــی و فناوري مصـــوب 

تـاد و چهارمین جلسـه شوراي عالی انقلاب  ششـصـد و هش

فرهنگی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشـی به 

مدت دو سال به سمت « رئیس درمانگاه دام» دانشـــــکده 

دامپزشکی منصـــــــوب م یگردید. امید است با اتکال به 

ـید با انجام وظایف محوله در  ـتوانـ الطاف خداوند مـتعال بـ

تحقق اهداف دانشکده و دانشگاه گا مهاي مؤثري بردارید.

همچنین دکتـــر خواجه در پیامـــی از تلا شهاي دکتـــر 

عبدالواحد معربی رئیس پیشـــین درمانگاه دام دانشـــگاه 

شهید چمران اهواز، تقدیر کرد.

در متن این پیام آمده است:

با عنایت به خاتمه دوره مدیریت جنابعالی از ســـــــمت 

«رئیس درمانگاه دام»، ضمن قدردانی و تشکر از زحمات 

و  تلا شهاي ارزنده شما در دوران تصـدي سمت مزبور، 

انتظار دارد، در راســـتاي اهداف مرتبط با مدیریت دانش 

در دانشـــــگاه و به منظور ثبت و حفظ تجارب ارزشمند 

جنابعالی در طی دوران مسـئولیت، مشــروح این تجارب 

شـامل: دسـتاوردها و ناکام یها، فرصــ تها و چال شها و 

پیشنهادات اجرایی براي مدیران بعدي را مکتوب نموده و 

زد  براي بهر هبرداري آیندگان، به بانک مدیـریت دانش نـ

دفتر نظارت، ارزیابی و تضــمین کیفیت دانشـــگاه هدیه 

نمایید. از درگاه خداوند ســبحان براي آن برادر ارجمند، 

سلامتی و دوام توفیق خدمت به جامعه علمی و اسـلامی را 

خواستارم.

 دکتر علی عباس نیکوند عضو هیئ تعلمی دانشکده دامپزشکی

 دکتر حسین ایزدي عضو هیئ تعلمی دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی

 در حکمی دیگر از سوي دکتر خواجه رئیس دانشـــگاه 

شهید چمران اهواز ، دکتر حســـین ایزدي عضـــو 

هیئ تعلمی دانشـکده اقتصــاد و علوم اجتماعی به مدت 

یک سال دیگر به عنوان عضـــو حقوقدان کمیته ناظر بر 

نشریات دانشجویی، منصوب شد.

در متن این حکم آمده است:

بنا به پیشــنهاد شماره 80437/07/3/97 مورخ 16/11/97 

معاون محترم فرهنگی دانشـگاه، با توجه به مراتب تعهد و 

تجارب ارزنده جنابعالی و به اسـتناد بند«سـه» ماده «چهار» 

دستورالعمل اجرایی ضوابط ناظر بر فعالیت نشــــــریات 

دانشــــــگاهی، به موجب این ابلاغ به مدت یک سال به 

عنوان «عضــــــو حقوقدان کمیته ناظر بر نشـــــــریات 

دانشـجویی» دانشــگاه ابقاء م یگردید. توفیق جنابعالی را 

ــــیکوي این مهم از درگاه خداوند مـــــتعال  در انجام نـ

خواستارم.
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انتصاب جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز

انتصاب جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز

 دکتر نعیمه عنایتی ضمیر عضو هیئ تعلمی دانشکده کشاورزي

 دکتر مهدي جلالوند عضو هیأت علمی دانشکده علوم ریاضی و کامپیوتر

انتصابات

در حکمی از سوي دکتر غلامحســــــین خواجه رئیس 

دانشــــــگاه شهید چمران اهواز، دکتر نعیمه عنایتی 

ضمیر عضـو هیئ تعلمی دانشـکده کشـاورزي به مدت 

دو ســـال به ســـمت مدیر گروه آموزشــــی 

خا كشناسی این دانشکده، منصوب شد.

در متن این حکم آمده است:

به استناد ماده هشت آیین نامه جامع مدیریت دانشـگاه ها 

و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشـی و فناوري مصـوب 

ششصد و هشـتاد و چهارمین جلسـه شوراي عالی انقلاب 

فرهنگی و بنا به پیشـــــنهاد رئیس محترم دانشــــــکده 

کشــــــــــاورزي، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت 

آموزشـــی به مدت دو ســـال به ســــمت «مدیر گروه 

آموزشی خاکشـناسی» منصـوب می شوید. انتظار دارد، 

ضمن التزام به ایفاي وظایف تصــریح شده در آیین نامه 

پیش گفته، رویکــــــردهاي ذیل، وجهه همت و تلاش 

جنابعالی قرار گیرد:

1- تلاش هدفمند در راســــــتاي تحقق برنامه راهبردي 

دانشگاه با تدوین برنامه هاي عملیاتی مورد نیاز در سطح 

گروه

2- ایجاد فضاي همدلی و تعامل سازنده در بین اعضـاي 

گروه در عین پایبندي به مقررات و رعایت انضــــــباط 

اداري

3- حضــور فعال و تمام وقت به منظور رسیدگی به امور 

مراجعین و اختصــــاص زمان مناسب براي رسیدگی به 

مشکلات دانشجویان

4- نظارت بر حضـــور تمام وقت و پایش دقیق عملکرد 

آموزشی و پژوهشـــی اعضـــاي محترم هیأت علمی به 

منظور شناسایی و ارتقاي توانمندي هاي موجود و اتخاذ 

تدابیر مناسب براي رفع کاستی هاي احتمالی

5- توجه مســــتمر به آخرین دستاوردهاي علمی در هر 

یک از رشته هاي آموزشی گروه تخصصـی و بازنگري 

در  رشته هاي تحصـــیلی و سرفصـــل دروس منطبق بر 

مأموریت هاي جدید دانشـــــگاه در قالب دانشـــــگاه 

کارآفرین و نیازهاي جدید بازار کار

6- رسیدگی مسـتمر به امکانات و تجهیزات آموزشی و 

پژوهشی گروه، پیگیري سرویس هاي ادواري مورد نیاز 

و اهتمام جدي به صرفه جویی و پرهیز از اسراف و تبذیر 

در به کارگیري امکانات عمومی و بیت المال

7- شــناســـایی فرصـــت ها و توانمندي هاي مرتبط با 

موضوع بین المللی سازي در سـطح گروه و برنامه ریزي 

و تلاش براي اجرایی کردن آنها به کمک مدیریت هاي 

مسئول

8- ارائه گزارش عملکرد سالیانه گروه

همچنـی دکتـر خواجه در پیامـی از تلاش هاي دکتــر 

عبدالامیر معزي عضـــــو هیأت علمی دانشــــــکده 

کشـاورزي در زمان تصــدي سمت مدیر گروه 

آموزشی خاکشناسی، تقدیر کرد.

در متن این پیام آمده است:

با عنایت به خاتمه دوره مدیریت جنابعالی از ســــــمت 

«مدیر گروه آموزشی خاکشــــناسی»، ضمن قدردانی و 

تشــــکر از زحمات و تلاش هاي ارزنده  شما در دوران 

تصــــدي سمت مزبور، انتظار دارد، در راستاي اهداف 

مرتبط با مدیریت دانش در دانشـــگاه و به منظور ثبت و 

حفظ تجارب ارزشـــــــــــمند جنابعالی در طی دوران 

مســـئولیت، مشـــروح این تجارب شامل: دستاوردها و 

ناکامی ها، فرصت ها و چالش ها و پیشــنهادات اجرایی 

براي مدیران بعدي را مکتوب نموده و براي بهره برداري 

آیندگان، به بانک مدیــریت دانش نــزد دفتــر نظارت، 

ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه هدیه نمایید. 

انتصاب جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز

در حکمی از سوي دکتر غلامحســــــــین خواجه رئیس 

دانشــــگاه شهید چمران اهواز، دکتر مهدي جلالوند 

عضـو هیأت علمی دانشــکده علوم ریاضی و کامپیوتر به 

مدت دو سـال مدیر گروه آموزشـی ریاضــی این 

دانشکده، منصوب شد.

در متن این حکم آمده است:

به استناد ماده هشـت آیین نامه جامع مدیریت دانشـگاه ها و 

اـت آموزش عالی، پژوهشــی و فناوري مصـــوب  موسسـ

تـاد و چهارمین جلسـه شوراي عالی انقلاب  ششـصـد و هش

نـهاد رئیس محترم دانشــــکده علوم  فرهنگی و بنا به پیشـــ

ریاضــی و کامپیوتر، به موجب این ابلاغ و با حفظ ســمت 

آموزشی به مدت دو سال به سـمت «مدیر گروه آموزشـی 

ریاضی» منصـــــوب می شوید. انتظار دارد، ضمن التزام به 

ایفاي وظایف تصـــــــریح شده در  آیین نامه پیش گفته، 

رویکردهاي ذیل، وجهه همت و تلاش جنابعالی قرار گیرد:

1- تلاش هدفمند در راســــــــتاي تحقق برنامه راهبردي 

دانشــگاه با تدوین برنامه هاي عملیاتی مورد نیاز در سطح 

گروه

2- ایجاد فضـاي همدلی و تعامل سازنده در بین اعضــاي 

گروه در عین پایبندي به مقررات و رعایت انضباط اداري

3- حضــور فعال و تمام وقت به منظور رسیدگی به امور 

مراجعین و اختصـــــاص زمان مناسب براي رسیدگی به 

مشکلات دانشجویان
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4- نظارت بر حضـــور تمام وقت و پایش دقیق عملکرد 

آموزشی و پژوهشـــی اعضــــاي محترم هیأت علمی به 

منظور شناسـایی و ارتقاي توانمندي هاي موجود و اتخاذ 

تدابیر مناسب براي رفع کاستی هاي احتمالی

5- توجه مســــتمر به آخرین دستاوردهاي علمی در هر 

یک از رشته هاي آموزشی گروه تخصـصـی و بازنگري 

در رشته هاي تحصـــیلی و سرفصــــل دروس منطبق بر 

مأموریت هاي جدید دانشـــــگاه در قالب دانشــــــگاه 

کارآفرین و نیازهاي جدید بازار کار

6- رسیدگی مســتمر به امکانات و تجهیزات آموزشی و 

پژوهشی گروه، پیگیري سرویس هاي ادواري مورد نیاز 

و اهتمام جدي به صرفه جویی و پرهیز از اسراف و تبذیر 

در به کارگیري امکانات عمومی و بیت المال

7- شناسایی فرصت ها و توانمندي هاي مرتبط با موضوع 

بین المللی سـازي در ســطح گروه و برنامه ریزي و تلاش 

براي اجرایی کردن آنها به کمک مدیریت هاي مسئول

8- ارائه گزارش عملکرد سالیانه گروه

همچنین دکتــر خواجه در پیامــی از تلاش هاي دکتـــر 

محســن زیوري رضاپور عضــو هیأت علمی دانشــکده 

علوم ریاضی و کامپیوتر و مدیر پیشـین گروه ریاضی این  

دانشکده، تقدیر کرد.

در متن این پیام آمده است:

با عنایت به خاتمه دوره مدیریت جنابعالی از ســـــــمت 

«مدیر گروه آموزشی ریاضی»، ضمن قدردانی و تشــکر 

از زحمات و تلاش هاي ارزننده شما در دوران تصـــدي 

ســمت مزبور، انتظار دارد، در راســتاي اهداف مرتبط با 

مدیریت دانش در دانشـــــــگاه و به منظور ثبت و حفظ 

تجارب ارزشمند جنابعالی در طی دوران مســــــئولیت، 

مشــــــروح این تجارب شامل: دستاوردها و ناکامی ها، 

فرصت ها و چالش ها و پیشنهادات اجرایی براي مدیران 

بعدي را مکتوب نموده و براي بهره بـرداري آیندگان، به 

بانک مدیریت دانش نزد دفتر نظارت، ارزیابی و تضمین 

کیفیت دانشگاه هدیه نمایید. 

انتصاب نائب رئیس و اعضاء جدید کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه

چند انتصاب و ابقاء جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز

در احکامی از سوي دکتر غلامحســــــین خواجه رئیس 

دانشگاه شهید چمران اهواز، نائب رئیس و اعضاي جدید 

کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه منصوب شدند.

در این احکام دکتر علیرضـا جلیلی فر معاون آموزشـی و 

تحصــیلات تکمیلی دانشــگاه  به مدت دو سال به عنوان 

نائب رئیس این کمیسیون منصوب گردید.

همچنین دکتر مهدي اسفندیاري مدیر خدمات آموزشی 

دانشگاه، دکتر نوراله معلمی عضو هیئ تعلمی دانشـکده 

کشاورزي و سید صدرالدین مرتضـوي رئیس اداره امور 

دانشــجویان شاهد و ایثارگر دانشــگاه به عنوان اعضــاء 

جدید کمیســیون بررسی موارد خاص دانشــگاه معرفی 

شدند.

در حکمی از سوي دکتر غلامحســــــین خواجه رئیس 

دانشـــگاه شهید چمران اهـواز، دکتر سیدّحســـین 

مرعشیان عضـو هیئ تعلمی دانشـکده علوم ورزشی به 

مدت یک سال دیگر در سـمت مدیر تربیت بدنی 

دانشگاه ابقاء شد.

در متن این حکم آمده است:  

به استناد ماده «پنج» آیی ننامه جامع مدیریت دانشگاه ها و 

مؤسسـات آموزش عالی پژوهشــی و فناوري مصــوب 

ششصد و هشـتاد و چهارمین جلسـه شوراي عالی انقلاب 

فرهنگی، با توجه به مراتب تعهد، تخصــــص و تجارب 

ارزنده جنابعالی، به موجب این ابلاغ و با حفظ ســــمت 

آموزشی از تاریخ 97/8/27 به مدت یک سال در سمت 

« مدیر تربیت بدنی دانشگاه » ابقاء می گردید. امید است 

با اتکال به الطاف خداوند متعال، بتوانید در پیشـــــــبرد 

اهداف و برنامامه هاي دانشگاه گام هاي مؤثر بردارید.

انتصاب معاون آموزشی دانشکده الهیات �

در حکمی دیگر از سوي دکتر غلامحسین خواجه رئیس 

دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر خیریه عچرش عضـو 

هیئ تعلمی دانشــکده الهیات و معارف اسلامی به مدت 

دو سال به سمت معاون آموزشی این دانشکده، منصوب 

شد.

در بخشی از متن این حکم آمده است: 

به استناد ماده پنج آیین نامه جامع مدیریت دانشـگاه ها و 

مؤسسـات آموزش عالی، پژوهشـی و فناوري مصــوب 

ششصد و هشـتاد و چهارمین جلسـه شوراي عالی انقلاب 

فرهنگی و بنا به پیشنهاد رئیس محترم دانشـکده الهیات و 

معارف اســلامی، به موجب این ابلاغ و با حفظ ســـمت 

آموزشـی به مدت دو سـال به سـمت «معاون آموزشـی» 

دانشکده مزبور منصوب می شوید. 

- همچنین دکتـر خواجه در پیامــی از تلا شهاي دکتــر 

عبدالحسـین رضایی راد عضــو هیئ تعلمی  دانشــکده 

الهیات و معارف اسلامی و معاون پیشــــین آموزشی این 

دانشکده در زمان تصدي این سمت تقدیر کرد.

در متن این پیام آمده است:

با عنایت به خاتمه دوره مدیریت جنابعالی از ســــــمت 

«معاون آموزشی» آن دانشکده، ضمن قدردانی و تشـکر 

از زحمات و تلاش هاي ارزنده  شما در دوران تصــدي 

سـمت مزبور، انتظار دارد، در راســتاي اهداف مرتبط با 

مدیریت دانش در دانشــــــگاه و به منظور ثبت و حفظ 

تجارب ارزشمند جنابعالی در طی دوران مســـــئولیت، 

مشــــــروح این تجارب شامل: دستاوردها و ناکامی ها، 

فرصت ها و چالش ها و پیشنهادات اجرایی براي مدیران 
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بعدي را مکتوب نموده و براي بهـره-بـرداري آیندگان، 

به بانک مدیـریت دانش نـزد دفتــر نظارت، ارزیابــی و 

تضمین کیفیت دانشگاه هدیه نمایید.

� انتصاب در کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه

در حکمی دیگر از سوي دکتر خواجه رئیس دانشـــگاه 

شهید چمران اهواز، دکتر شهرام جلیلیان مدیر تحصیلات 

تکمیلی دانشـــــگاه به مدت دو سال به عنوان عضـــــو 

کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه منصوب شد.

در متن این حکم آمده است:

بنا به پیشنهاد معاون محترم دانشجویی و به استناد ماده سه 

آئین نامه اجرایی کمیســـــــــیون بررسی موارد خاص 

دانشـگاه ها و مؤسســات آموزش عالی و به موجب این 

ابلاغ، به مدت دو سال به عنوان «عضو کمیسـیون بررسی 

موارد خاص» دانشگاه منصـوب می گردید. امید است با 

اتکال به الطاف خداوند متعال بـتوانـید در تحقق اهداف 

دولت تدبیــر و امید در بخش آموزش عالــی،گام هاي 

مؤثر بردارید.

رئیس دانشکده علوم منصوب شد

انتصاب اعضاي شوراي استانی بررسی موارد خاص

در حکمی از سوي دکتر غلامحســــــــین خواجه رئیس 

دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر ایرج کاظمی نژاد 

عضـــو هیأت علمی دانشـــکده علوم به مدت دو سال به 

عنوان رئیس این دانشکده، منصوب شد.

در متن این حکم آمده است:

به استناد ماده پنج آیین نامه جامع مدیریت دانشـــگاه ها و 

موسسـات آموزش عالی، پژوهشــی و فناوري مصــوب 

ششصـد و هشـتاد و چهارمین جلسـه شوراي عالی انقلاب 

فرهنگی و با اعتماد به ســــــابقه علمی و تجارب اجرایی 

جنابعالی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی به 

مدت دو سال به عنوان «رئیس دانشـکده علوم» منصــوب 

می شــوید. انتظار دارد ضـــمن التزام به شـــرح وظایف 

تصریح شده در  آیین نامه فوق الذکر، رویکردهاي ذیل ، 

وجهه همت و تلاش جنابعالی قرار گیرد:

1- تلاش هدفمند در راســــــــتاي تحقق برنامه راهبردي 

دانشـــکده و دانشــــگاه در همه شاخص هاي آموزشی، 

پژوهشی و فرهنگی

2- تعامل و همفکري با اعضاي محترم هیأت رئیسه و ارائه 

راهکارهاي اجرایی به منظور توسـعه و ارتقاء فعالیت ها در 

زمینه هاي تخصصی دانشکده

3- توجه به اصل شایســته سالاري در انتصــاب مدیران و 

کارکنان دانشـکده و تلاش در جهت ارتقاء شاخص هاي 

بهره وري

4- ایجاد فضــاي همدلی و تعامل در بین اقشــار مختلف 

دانشکده همزمان با رعایت جديّ قوانین و مقررات اداري

5- تأکید بر رعایت نظم و انضــــــباط اداري در تمامی 

بخش هاي دانشکده

6- اهتمام جديّ به صـــرفه جویی و پرهیز از اســـراف و 

تبذیر در به کارگیري امکانات عمومی و بیت المال

7- تلاش در جهت جلب ســـــرمایه و اعتبارات خارج از 

دانشــــــگاه و کمک هاي خیرّین به منظور تأمین برخی 

نیازهاي ضروري دانشکده

8- پایش دقیق عملکرد اعضــــاي محترم هیأت علمی و 

کارکنان به منظور اســـتفاده حداکثري از توانمندي هاي 

موجود و اتخاذ تدابیر مناســـب براي رفع کاســـتی هاي 

احتمالی

همچنین دکتر خواجه در پیامی از تلاش هاي دکتر حسین 

معتمدي رئیس پیشین دانشکده علوم در زمان تصدي این 

سمت، تقدیر کرد.

در متن این پیام آمده است:

با عنایت به خاتمه دوره مدیریت جنابعالی از ســــــــمت 

«رئیس دانشــــکده علوم»، ضمن قدردانی و تشــــکر از 

زحمات و تلاش هاي ارزنده شما در دوران تصدي سمت 

مزبور، انتظار دارد، در راســتاي اهداف مرتبط با مدیریت 

دانش در دانشــــــــگاه و به منظور ثبت و حفظ تجارب 

ارزشمند جنابعالی در طی دوران مسـئولیت، مشـروح این 

تجارب شــامل: دســتاوردها و ناکامی ها، فرصـــت ها و 

چالش ها و پیشــــــنهادات اجرایی براي مدیران بعدي را 

ـرداري آیندگان، به بانک  راي بهــره بـ مکتوب نموده و بـ

مدیریت دانش نزد دفتر نظارت، ارزیابی و تضــــــــمین 

کیفیت دانشــــگاه هدیه نمایید. از درگاه خداوند سبحان 

براي آن برادر ارجمند، ســـلامتی و دوام توفیق خدمت به 

جامعه علمی و اسلامی را خواستارم. 

انتصاب اعضاي شوراي استانی بررسی موارد خاص

در احکامی از سوي دکتر خواجه رئیس دانشــگاه شهید 

چمران اهواز اعضـــــــاي شوراي استانی بررسی موارد 

خاص منصوب شدند.

دکتر ســید محمد شــاکوهی معاون آموزشـــی 

دانشـــگاه صنعتی شهداي هویزه، دکتر سعید ضیایی 

نژاد معاون دانشـــجویی دانشـــگاه صنعتی خات مالانبیاء 

بهبهان، دکتر حســـین ذوالقرنین معاون آموزشی 

دانشــگاه علوم و فنون دریایی خرمشــهر و دکتر علی 

ظاهرزاده معاون آموزشی و تحصـــــــیلات تکمیلی 

دانشــــگاه صنعتی جند يشاپور دزفول به مدت دو سال 

عضو شوراي استانی بررسی موارد خاص شدند .
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انتصاب جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز

انتصابات

در حکمی از سوي دکتر غلامحســـــــین خواجه رئیس 

دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر بابک بابادي عضـو 

هیأت علمی دانشـــکده علوم ریاضی و کامپیوتر به مدت 

دو سـال به سـمت مدیر گروه آموزشـی آمار این 

دانشکده، منصوب شد.

در متن این حکم آمده است:

به استناد ماده هشت آیین نامه جامع مدیریت دانشگاه ها و 

موسسـات آموزش عالی، پژوهشــی و فناوري مصــوب 

ششصـد و هشـتاد و چهارمین جلسـه شوراي عالی انقلاب 

فرهنگی و بنا به پیشـــنهاد رئیس محترم دانشـــکده علوم 

ریاضـی و کامپیوتر، به موجب این ابلاغ و با حفظ سـمت 

آموزشی به مدت دو سال به سمت «مدیر گروه آموزشی 

آمار» منصــــــوب می شوید. انتظار دارد، ضمن التزام به 

ایفاي وظایف تصــــــریح شده در آیین نامه پی�ش گفته، 

ـی قــرار  رویکـردهاي ذیل، وجهه همت و تلاش جنابعالـ

گیرد:

1- تلاش هدفمند در راســـــــتاي تحقق برنامه راهبردي 

دانشــگاه با تدوین برنامه هاي عملیاتی مورد نیاز در سطح 

گروه

2- ایجاد فضـاي همدلی و تعامل سازنده در بین اعضـاي 

گروه در عین پایبندي به مقررات و رعایت انضباط اداري

3- حضـــور فعال و تمام وقت به منظور رسیدگی به امور 

مراجعین و اختصـــــاص زمان مناسب براي رسیدگی به 

مشکلات دانشجویان

4- نظارت بر حضــــور تمام وقت و پایش دقیق عملکرد 

آموزشی و پژوهشی اعضاي محترم هیأت علمی به منظور 

شـناسـایی و ارتقاي توانمندي هاي موجود و اتخاذ تدابیر 

مناسب براي رفع کاستی هاي احتمالی

5- توجه مســـــتمر به آخرین دستاوردهاي علمی در هر 

یک از رشته هاي آموزشی گروه تخصـصـی و بازنگري 

در  رشته هاي تحصـــیلی و سرفصــــل دروس منطبق بر 

مأموریت هاي جدید دانشـــــگاه در قالب دانشــــــگاه 

کارآفرین و نیازهاي جدید بازار کار

6- رسیدگی مســتمر به امکانات و تجهیزات آموزشی و 

پژوهشـی گروه، پیگیري سرویس هاي ادواري مورد نیاز 

و اهتمام جدي به صرفه جویی و پرهیز از اسـراف و تبذیر 

در به کارگیري امکانات عمومی و بیت المال

7- شناسایی فرصت ها و توانمندي هاي مرتبط با موضوع 

بین المللی سـازي در ســطح گروه و برنامه ریزي و تلاش 

براي اجرایی کردن آن ها به کمک مدیریت هاي مسئول

8- ارائه گزارش عملکرد سالیانه گروه

همچنین دکتر خواجه در پیامی از تلاش هاي دکتـر بهـزاد 

منصـوري عضــو هیأت علمی دانشــکده علوم ریاضی و 

کامپیوتر در زمان تصدي این مسئولیت تقدیر کرد.

در متن این پیام آمده است:

با عنایت به خاتمه دوره مدیریت جنابعالی از سمت «مدیر 

گروه آموزشی آمار»، ضمن قدردانی و تشکر از زحمات 

و تلاش هاي ارزنده شما در دوران تصــدي سمت مزبور، 

انتظار دارد، در راســـتاي اهداف مرتبط با مدیریت دانش 

در دانشـــــگاه و به منظور ثبت و حفظ تجارب ارزشمند 

جنابعالی در طی دوران مسـئولیت، مشــروح این تجارب 

شامل: دسـتاوردها و ناکامی ها، فرصـت ها و چالش ها و 

پیشنهادات اجرایی براي مدیران بعدي را مکتوب نموده و 

زد  براي بهره برداري آیندگان، به بانک مدیـریت دانش نـ

دفتر نظارت، ارزیابی و تضــمین کیفیت دانشـــگاه هدیه 

نمایید.

* انتصاب اعضـاي شوراي استانی بررسی موارد 

خاص

همچنین در احکامی از سوي دکتر غلامحســــین خواجه 

ریئس دانشـــگاه شهید چمران اهواز،  اعضـــاي شوراي 

استانی بررسی موارد خاص منصوب شدند.

گفتنی اســت در این احکام دکتر علیرضــا قدردان 

مشـهدي معاون دانشــجـویی دانشــگاه، دکتر شهرام 

جلیلیان مدیر امور تحصـــــیلات تکمیلی دانشـــــگاه، 

سیدصدرالدین مرتضــــــوي رئیس گـروه امور 

دانشـــجویان شاهد و ایثارگر دانشــــگاه، دکترعلیرضا 

جلیلی فر معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه 

و دکتر ناصر سعیدي رئیس مؤسســـــه آموزش عالی 

غیردولتی-غیرانتفاعی اروندان خرمشـهر به مدت دو سال 

به عضــــــــویت در شوراي استانی بررسی موارد 

خاص منصوب شدند.



بهمن ماه 97-شماره 199 دانشگاه در آینه مطبوعات

27

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران خبر 

داد: برگزاري همایش بین المللـی LDP با 

هدف ارتباط بین المللی در اهواز.

عصر کارون سه شنبه 9 بهمن 

کنفرانس بین المللی زبان گفتمان و منظور 

شناسی در دانشـــگاه شهید چمران برگزار 

می شد.

 ایام خوزستان سـه شـنبه یک بهمن طلوع 

خوزستان توسعه جنوب  سه شنبه 9 بهمن

دانشگاه شهید چمران اهواز از امروز.

نداي رسا دوشنبه 8 بهمن 

همایش بین المللی رودخانه در ســـکوت 

خبري در اهواز برگزار شد.

فرهنگ جنوب شنبه 13 بهمن 

حضــــــور بیش از 200 مهمان داخلی و 

خارجـــــی در همایش بین المللـــــی 

زبان،گفتمان و منظور شناسی .

توسعه جنوب یکشنبه 14 بهمن 

برگزاري اسـتارتاپ کار آفرینی اجتماعی 

در دانشگاه هشید چمران اهواز .

طلوع و ایام خوزستان دوشنبه 15 بهمن 

گفت وگوي تضیلی با عضو هئیت با عضـو 

دانشگاه شهید اهواز؟

بارش وسیلاب امسـال توجیه گر انتقال آب 

نیست.

فرهنگ جنوب یک شنبه 14 بهمن

 

همایش بین المللـی زبان و گفتمان آغازبه 

کار کرد.

نســـــــیم خوزستان شنبه 13 بهمن و نور 

خوزستان پنج شنبه 11 بهمن 

  مهلت شرکت در هفتمین جشــــــنواره 

سراسري دانشـــجویی رویش تمدید شد. 

نورخوزستان دوشنبه 15 بهمن 

با حضـور قائم وزیر علوم انجام شد؛ کلنگ 

دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشـگاه 

شهید چمران اهواز .

اقتصاد خوزستان شنبه 27 بهمن 

سرانه آموزشی رشته هاي علوم انســــانی 

کمتر از سرانه دانشجویان است. 

نورخوزستان شنبه 27 بهمن 

مرکز ارتقاي شایستگی هاي دانشجویان در 

اهواز راه اندازي شد.

 عصرکارون سه شنبه 16 بهمن 

پذیرش دانشــجو با سوابق تحصــیلی در 7 

رشته تحصــیلی در دانشــگاه شهید چمران. 

چشم انداز روشن یکشنبه 28 بهمن 
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